

Реконструкція приміщень пульмонологічного відділення по вул.Хмельницького шосе,96 в м.Вінниця (коригування)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	26602,31	79,07				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	6265,55	77,29				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,4					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	476,4	110,87				
6		робітниками-монтажниками	розряд	21,97	92,01				
7		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	4,8					
8		персоналу	розряд	34,96	91,39				
9		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год						
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год						
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год						
		керуванням та обслуговуванням	розряд						
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год						
		будівельного сміття	розряд						
		Витрати робітників, заробітна плата яких	люд.год						
		враховується в складі:	розряд						
		загальновиробничих витрат	люд.год	1538,2	128,03				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	34939,39					
		Середній розряд робіт	розряд	3,7					

1	2	3	4
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>	
10	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год
12	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год
13	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год
14	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.
		Дизельне паливо	кг
		Електроенергія	кВт-год
		Стиснене повітря	м3
		Мастильні матеріали	кг
		Гідравлічна рідина	кг
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>	
15	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год
16	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год
17	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год
18	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год
19	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
5,7459	<u>680.59</u> 3910,60				
95,051428	<u>40,11</u> 3812,51				
2,3054	<u>659.62</u> 1520,69				
268,7912	<u>5,6</u> 1505,23				
85,062	<u>291.18</u> 24768,35				
	35517,38				
45,892					
503,773					
18627,23					
6,701					
1,115					
23,496					
13,9427					
6,4					
3,4					
0,36					

1	2	3	4
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>	
20	+С111-542 варіант 1	Лінолеум медичний	м2
21	+С111-256 варіант 4	Підвісна медична стеля	м2
22	&С151-140-473 варіант 4	Припливна установка 3600,0м3 /год з системою автоматики	шт
23	+С123-198 варіант 5	Блоки дверні	м2
24	+С123-1 варіант 4	Блоки віконні металопластикові	м2
25	+С111-256 варіант 5	Плитки керамічні	м2
26	&С130-1124-9 варіант 1	Повітроводи (сталь оцинкована 0,5 мм)	м2
27	+С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм	кг
28	+С111-762 варіант 1	Перегородки сантехнічна 2,0*0,9*0,12	м2
29	&1507-3030-8 варіант 1	Телевізор діаг.43.	шт
30	+С130-1190-1 варіант 3	Поручні з н/ж сталі	м
31	+С113-733 варіант 7	Повітропровід гнучкий теплоізольований діаметр 160 мм	м

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
651,6882	<u>982.3</u> 640153,32	<u>982.00</u> 639957,81	<u>0.3</u> 195,51	- -	5 км.
718,81	<u>877.15</u> 630504,19	<u>875.65</u> 629425,98	<u>1.5</u> 1078,21	- -	5 км.
1	<u>619938.8</u> 619938,80	<u>619936.</u> <u>349341</u> 619936,35	<u>2.45</u> 2,45	- -	
92,19	<u>5101.26</u> 470285,16	<u>5097.25</u> 469915,48	<u>4.01</u> 369,68	- -	5 км.
92,28	<u>4266.24</u> 393688,63	<u>4263.20</u> 393408,10	<u>3.04</u> 280,53	- -	5 км.
600,02	<u>503.98</u> 302398,08	<u>502.48</u> 301498,05	<u>1.5</u> 900,03	- -	5 км.
275,44	<u>828.79</u> 228281,92	<u>828.33</u> 228155,22	<u>0.46</u> 126,70	- -	5 км.
14030,4636	<u>14.51</u> 203582,03	<u>14.41</u> 202178,98	<u>0.1</u> 1403,05	- -	5 км.
19,8	<u>9800.67</u> 194053,27	<u>9800.00</u> 194040,00	<u>0.67</u> 13,27	- -	5 км.
8	<u>20896.7</u> 167173,60	<u>20896.35</u> 167170,80	<u>0.35</u> 2,80	- -	5 км.
102	<u>1552.4</u> 158344,80	<u>1552.30</u> 158334,60	<u>0.1</u> 10,20	- -	5 км.
94,5	<u>1662.06</u> 157064,67	<u>1659.89</u> 156859,61	<u>2.17</u> 205,06	- -	5 км.

43 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

1	2	3	4
32	&C151-140-473 варіант 1	Канальний вентилятор	шт
33	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт
34	+C111-560 варіант 3	Теплоізоляція листова із d= 30 мм.	м2
35	+C121-250 варіант 7	Двері протипожежні 21-9	шт
36	&C130-1124-9 варіант 2	Повітроводи (сталь оцинкована 0,7 мм)	м2
37	+C111-1626-1 варіант 1	Фарба	кг
38	&C130-557-1 варіант 3	Радіатор біметалевий 500 100	шт.
39	+C113-129 варіант 31	Кабель ВВГнгд 5x50	м
40	+C111-560 варіант 2	Теплоізоляція листова із d= 10 мм.	м2
41	+C130-907 варіант 7	Душова сітка та змішувач	шт
42	&C111-265-5 варіант 3	Плита ДСП	м2
43	&C111-542-1-5-1 варіант 1	Плита екструдованого пінополістиролу	м3
44	&C1630-940-8 варіант 14	Клапан протипожежний вогнезатримуючий, універсальний з ручним приводом і плавкою вставкою д.150	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
3	<u>48935.79</u> 146807,37	<u>48933.33</u> 146799,99	<u>2.46</u> 7,38	<u>-</u> -	5 км.
18,459504	<u>7844.85</u> 144812,04	<u>7585.69</u> 140028,07	<u>259.16</u> 4783,97	<u>-</u> -	5 км.
125	<u>1098.88</u> 137360,00	<u>1098.58</u> 137322,50	<u>0.3</u> 37,50	<u>-</u> -	5 км.
10	<u>13462.38</u> 134623,80	<u>13456.51</u> 134565,10	<u>5.87</u> 58,70	<u>-</u> -	5 км.
122,4	<u>1098.79</u> 134491,90	<u>1098.33</u> 134435,59	<u>0.46</u> 56,31	<u>-</u> -	5 км.
1068,1698	<u>124</u> 132453,06	<u>123.88</u> 132324,87	<u>0.12</u> 128,19	<u>-</u> -	5 км.
280	<u>397.29</u> 111241,20	<u>395.60</u> 110768,00	<u>1.69</u> 473,20	<u>-</u> -	5 км.
60	<u>1839.77</u> 110386,20	<u>1839.71</u> 110382,60	<u>0.06</u> 3,60	<u>-</u> -	5 км.
162,8	<u>631.3</u> 102775,64	<u>631.00</u> 102726,80	<u>0.3</u> 48,84	<u>-</u> -	5 км.
13	<u>7801.5</u> 101419,50	<u>7799.20</u> 101389,60	<u>2.3</u> 29,90	<u>-</u> -	5 км.
94,8675	<u>981.93</u> 93153,24	<u>980.43</u> 93010,94	<u>1.5</u> 142,30	<u>-</u> -	5 км.
21,483036	<u>4126.74</u> 88654,90	<u>4123.69</u> 88589,38	<u>3.05</u> 65,52	<u>-</u> -	5 км.
30	<u>2917.22</u> 87516,60	<u>2915.48</u> 87464,40	<u>1.74</u> 52,20	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4
45	+С113-751 варіант 106	Світильник стельовий світлодіодний з призматичним розсіювачем.Ступінь захисту IP 20	шт
46	+С113-129 варіант 14	Кабель ВВГнгд-П 3х2,5	м
47	+С113-641 варіант 12	Кабель пер.3х1,5мм2	м
48	+С113-753 варіант 22	Тримач для труби ПВХ гнучка зі сталевую протяжкою д20	шт
49	+С130-9 варіант 3	Аппарати водонагрівальні побутові ємнісні 300 л.	шт
50	+С111-1722 варіант 3	Плінтуси для підлог	м
51	&С151-140- 473 варіант 2	Вентилятор осьовий	шт
52	+С130-907 варіант 17	Настільний туалетний кран з підведенням холодної і гарячої води	шт
53	+С1630-1 варіант 5	Трубка гумова ST O28*32	м
54	&С1113-64-5 варіант 1	Газоблок	м3
55	+С113-129 варіант 56	Провід 3х2,5	м
56	&С111-552-8 варіант 4	Лінолеум медичний	м2
57	+С113-953 варіант 5	Труби поліетиленові , зовнішній діаметр 20 мм	м
58	+С130-883 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із труб для систем опалення, діаметр 25 мм	м

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
85	<u>975.34</u> 82903,90	<u>916.78</u> 77926,30	<u>58.56</u> 4977,60	- -	5 км.
1390	<u>56.01</u> 77853,90	<u>55.95</u> 77770,50	<u>0.06</u> 83,40	- -	5 км.
1400	<u>54.12</u> 75768,00	<u>45.31</u> 63434,00	<u>8.81</u> 12334,00	- -	5 км.
4380	<u>17.24</u> 75511,20	<u>11.59</u> 50764,20	<u>5.65</u> 24747,00	- -	5 км.
2	<u>37439.99</u> 74879,98	<u>37430.25</u> 74860,50	<u>9.74</u> 19,48	- -	5 км.
552,9144	<u>123.14</u> 68085,88	<u>123.00</u> 68008,47	<u>0.14</u> 77,41	- -	5 км.
15	<u>4333.33</u> 64999,95	<u>4330.87</u> 64963,05	<u>2.46</u> 36,90	- -	5 км.
23	<u>2684.03</u> 61732,69	<u>2681.73</u> 61679,79	<u>2.3</u> 52,90	- -	5 км.
188	<u>294.68</u> 55399,84	<u>294.52</u> 55369,76	<u>0.16</u> 30,08	- -	5 км.
15,48063	<u>3565.24</u> 55192,16	<u>3558.33</u> 55085,19	<u>6.91</u> 106,97	- -	5 км.
62	<u>870.54</u> 53973,48	<u>870.48</u> 53969,76	<u>0.06</u> 3,72	- -	5 км.
54,74	<u>982.3</u> 53771,10	<u>982.00</u> 53754,68	<u>0.3</u> 16,42	- -	5 км.
2190	<u>24.49</u> 53633,10	<u>24.47</u> 53589,30	<u>0.02</u> 43,80	- -	5 км.
198	<u>267.9</u> 53044,20	<u>267.72</u> 53008,56	<u>0.18</u> 35,64	- -	5 км.

1	2	3	4
59	+C130-637 варіант 1	Трапи Т-100М	комплект
60	+C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка полімерцементна	кг
61	+C1425-11684 варіант 2	Розчин готовий важкий бетонний, марка М150	м3
62	+C1512-1 варіант 19	Опромінювач бактерицидний настінний 1070x140x80 мм.N=0.15кВт	шт
63	+C111-2000-8 варіант 1	клейова композиція 400	кг
64	&C1630-940-8 варіант 5	Клапан зворотній д. 150	шт
65	+C130-908 варіант 7	Умивальник овальний керамічний в комплекті з пластм.сифоном	шт
66	+C130-908 варіант 6	Унітаз з косим випуском і зливним бачком	шт
67	+C113-129 варіант 55	Кабель пер.3*1,5 мм2	м
68	+C1425-11702 варіант 1	Розчин опоряджувальний	м3
69	&C130-1104-A1 варіант 9	Елемент термостатичний	шт
70	+C113-751 варіант 101	Диференціальний автомат. вимикач 16/030 4P 16A 220В	шт
71	+C113-751 варіант 102	Диференціальний автомат. вимикач Іп 16А 220В	шт
72	+C111-283 варіант 6	Плитки керамічні для підлог	м2

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
12	<u>4325.01</u> 51900,12	<u>4323.89</u> 51886,68	<u>1.12</u> 13,44	- -	5 км.
6003,846	<u>8.11</u> 48691,19	<u>8.00</u> 48030,77	<u>0.11</u> 660,42	- -	5 км.
22,809087	<u>2072.39</u> 47269,32	<u>1928.20</u> 43980,48	<u>144.19</u> 3288,84	- -	5 км.
22	<u>2057.01</u> 45254,22	<u>2057.00</u> 45254,00	<u>0.01</u> 0,22	- -	5 км.
195,50646	<u>228.03</u> 44581,34	<u>227.93</u> 44561,79	<u>0.1</u> 19,55	- -	5 км.
15	<u>2917.22</u> 43758,30	<u>2915.48</u> 43732,20	<u>1.74</u> 26,10	- -	5 км.
20	<u>2136.21</u> 42724,20	<u>2134.04</u> 42680,80	<u>2.17</u> 43,40	- -	5 км.
11	<u>3836.21</u> 42198,31	<u>3834.04</u> 42174,44	<u>2.17</u> 23,87	- -	5 км.
815	<u>45.37</u> 36976,55	<u>45.31</u> 36927,65	<u>0.06</u> 48,90	- -	5 км.
26,04062	<u>1397.66</u> 36395,93	<u>1253.47</u> 32641,14	<u>144.19</u> 3754,79	- -	5 км.
30	<u>1181.03</u> 35430,90	<u>1180.81</u> 35424,30	<u>0.22</u> 6,60	- -	5 км.
17	<u>2046.96</u> 34798,32	<u>1988.40</u> 33802,80	<u>58.56</u> 995,52	- -	5 км.
17	<u>2046.96</u> 34798,32	<u>1988.40</u> 33802,80	<u>58.56</u> 995,52	- -	5 км.
64,413	<u>520.02</u> 33496,05	<u>516.78</u> 33287,35	<u>3.24</u> 208,70	- -	5 км.

1	2	3	4
73	&C111-1301-10-Э варіант 2	Труба мідна круглого перетину діам.8x1,0 ДСТУ EN 13348:2017	м
74	+C111-1705 варіант 1	Скловітка	100м2
75	+C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг
76	+C113-14 варіант 20	Кабель радіочастотний РК-75-9-12	м
77	+C113-752 варіант 35	Розетка внутрішньої установки з заземлюючим контактом 16А, 250В	шт
78	+C113-641 варіант 8	Кабель з мідними жилами пер.4x1,5мм2	м
79	+C113-2130 варіант 1	Шафа управління припливною системою П1	шт
80	+C130-888	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 20 мм	м
81	&C1515-17-13В	Моноблок "ВЕЛЛЕЗш-120-100"	шт.
82	+C1425-11684 варіант 3	Розчин готовий важкий бетонний, марка М150	м3
83	+C121-782	Металеві конструкції	т
84	+C1547-7 варіант 1	Частотний перетворювач 03Р5, 380V 3, 5А/1,5kW	шт
85	+C113-1896 варіант 4	Труба ПВХ гнучка зі сталевую протяжкою d20	м
86	&C130-557-1 варіант 7	Комплект д/радіаторів 1"*1/2"	шт.

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
120	<u>274.71</u> 32965,20	<u>274.70</u> 32964,00	<u>0.01</u> 1,20	- -	5 км.
16,530318	<u>1951.08</u> 32251,97	<u>1950.00</u> 32234,12	<u>1.08</u> 17,85	- -	5 км.
2930,559	<u>10.64</u> 31181,15	<u>10.54</u> 30888,09	<u>0.1</u> 293,06	- -	5 км.
257,55	<u>119.37</u> 30743,74	<u>119.25</u> 30712,84	<u>0.12</u> 30,90	- -	5 км.
135	<u>222.59</u> 30049,65	<u>89.84</u> 12128,40	<u>132.75</u> 17921,25	- -	5 км.
500	<u>57.63</u> 28815,00	<u>48.82</u> 24410,00	<u>8.81</u> 4405,00	- -	5 км.
1	<u>28621.53</u> 28621,53	<u>28621.38</u> 28621,38	<u>0.15</u> 0,15	- -	5 км.
124	<u>227.83</u> 28250,92	<u>227.70</u> 28234,80	<u>0.13</u> 16,12	- -	5 км.
1	<u>27265.51</u> 27265,51	<u>27265.50</u> 27265,50	<u>0.01</u> 0,01	- -	5 км.
13,033764	<u>2072.39</u> 27011,04	<u>1928.20</u> 25131,70	<u>144.19</u> 1879,34	- -	5 км.
0,480482	<u>55501.6</u> 26667,52	<u>55416.05</u> 26626,41	<u>85.55</u> 41,11	- -	5 км.
1	<u>25732.11</u> 25732,11	<u>25732.00</u> 25732,00	<u>0.11</u> 0,11	- -	5 км.
1920	<u>12.52</u> 24038,40	<u>12.49</u> 23980,80	<u>0.03</u> 57,60	- -	5 км.
30	<u>799.1</u> 23973,00	<u>797.41</u> 23922,30	<u>1.69</u> 50,70	- -	5 км.

1	2	3	4
87	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3
88	+C1425-11700 варіант 1	Розчин опоряджувальний	м3
89	+C113-129 варіант 30	Кабель ВВГнгд 5х6	м
90	&C130-595-10 варіант 1	Припливний анемостат діам. 160	шт
91	&C111-1716-1 варіант 3	Плівка гідроізоляційна	м2
92	+C130-908 варіант 3	Унітаз для інвалідів з зливним бачком	шт
93	+C113-129 варіант 42	Кабель пер. 5*16 мм2	м
94	+C113-3 варіант 1	Труби гофровані 16 мм	м
95	+C113-751 варіант 105	Світильник із світлодіодними лампою Ступінь захисту IP 20.	шт
96	+C113-733 варіант 12	Решітка 2000*60*5	м
97	&C111-1867-1 варіант 1	Кріплення	кг
98	&C101-10001-95 варіант 2	Wifi точка доступу	шт
99	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт
100	+C113-733 варіант 11	Дошка підвіконна металопластикова	м

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
14,322024	<u>1672.39</u> 23952,01	<u>1528.20</u> 21886,92	<u>144.19</u> 2065,09	- -	5 км.
16,0682	<u>1460.86</u> 23473,39	<u>1316.67</u> 21156,52	<u>144.19</u> 2316,87	- -	5 км.
103	<u>219.88</u> 22647,64	<u>219.82</u> 22641,46	<u>0.06</u> 6,18	- -	5 км.
34	<u>656</u> 22304,00	<u>655.83</u> 22298,22	<u>0.17</u> 5,78	- -	5 км.
716,1012	<u>30.75</u> 22020,11	<u>30.71</u> 21991,47	<u>0.04</u> 28,64	- -	5 км.
2	<u>10882.17</u> 21764,34	<u>10880.00</u> 21760,00	<u>2.17</u> 4,34	- -	5 км.
42	<u>509.71</u> 21407,82	<u>509.65</u> 21405,30	<u>0.06</u> 2,52	- -	5 км.
1360	<u>15.15</u> 20604,00	<u>15.00</u> 20400,00	<u>0.15</u> 204,00	- -	5 км.
20	<u>990.32</u> 19806,40	<u>931.76</u> 18635,20	<u>58.56</u> 1171,20	- -	5 км.
42,42	<u>458.45</u> 19447,45	<u>456.28</u> 19355,40	<u>2.17</u> 92,05	- -	5 км.
66,5	<u>286.64</u> 19061,56	<u>286.56</u> 19056,24	<u>0.08</u> 5,32	- -	5 км.
4	<u>4750.33</u> 19001,32	<u>4750.25</u> 19001,00	<u>0.08</u> 0,32	- -	5 км.
20,3026	<u>914.31</u> 18562,87	<u>914.23</u> 18561,25	<u>0.08</u> 1,62	- -	5 км.
51	<u>362.06</u> 18465,06	<u>359.89</u> 18354,39	<u>2.17</u> 110,67	- -	5 км.

1	2	3	4
101	+С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л
102	+С1545-18 варіант 7	на лініях однополюсні вимикачі Ір=10 А	шт
103	+С1545-314 варіант 7	Блок аварійний 58Вт 3години (3.7V 2.2Ah)	шт
104	+С111-1691 варіант 4	Кріплення	кг
105	&С1515-17- 12Т	ППК "ТІРАС-16П" без ак.	шт
106	&С1630-940-8 варіант 4	Клапан протипожежний вогнезатримуючий, універсальний з ручним приводом і плавкою вставкою д. 160	шт
107	+С1512-1 варіант 20	Світловий показчик "Не заходити"	шт
108	+С113-751 варіант 95	Світильник зі світлодіодними лампами Ступінь захисту IP 40	шт
109	+С113-641 варіант 13	Кабель пер.3х2,5мм2	м
110	+С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ	кг
111	+С111-2002-4 варіант 5	гідроізоляційна мастика	кг
112	+С113-751 варіант 107	Світильник стельовий із світлодіодними лампами з призматичним розсіювачем. Ступінь захисту IP 20.	шт
113	+С111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм	кг
114	+С113-733 варіант 9	Повітропровід гнучкий теплоізований діаметр 125 мм	м

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
462,75068	<u>39.89</u> 18459,12	<u>39.73</u> 18385,08	<u>0.16</u> 74,04	<u>-</u> -	5 км.
16	<u>1146.32</u> 18341,12	<u>1146.22</u> 18339,52	<u>0.1</u> 1,60	<u>-</u> -	5 км.
9	<u>1985.96</u> 17873,64	<u>1985.62</u> 17870,58	<u>0.34</u> 3,06	<u>-</u> -	5 км.
61,5	<u>286.67</u> 17630,21	<u>286.56</u> 17623,44	<u>0.11</u> 6,77	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>17610</u> 17610,00	<u>17610.00</u> 17610,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
6	<u>2917.22</u> 17503,32	<u>2915.48</u> 17492,88	<u>1.74</u> 10,44	<u>-</u> -	5 км.
22	<u>780.01</u> 17160,22	<u>780.00</u> 17160,00	<u>0.01</u> 0,22	<u>-</u> -	5 км.
22	<u>760.56</u> 16732,32	<u>702.00</u> 15444,00	<u>58.56</u> 1288,32	<u>-</u> -	5 км.
255	<u>64.68</u> 16493,40	<u>55.87</u> 14246,85	<u>8.81</u> 2246,55	<u>-</u> -	5 км.
178.57535	<u>91.56</u> 16350,36	<u>91.45</u> 16330,72	<u>0.11</u> 19,64	<u>-</u> -	5 км.
75,78	<u>213.49</u> 16178,27	<u>213.38</u> 16169,94	<u>0.11</u> 8,33	<u>-</u> -	5 км.
21	<u>760.56</u> 15971,76	<u>702.00</u> 14742,00	<u>58.56</u> 1229,76	<u>-</u> -	5 км.
265,6469	<u>58.18</u> 15455,34	<u>58.08</u> 15428,77	<u>0.1</u> 26,57	<u>-</u> -	5 км.
10	<u>1462.06</u> 14620,60	<u>1459.89</u> 14598,90	<u>2.17</u> 21,70	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4
115	+C1545-169 варіант 13	Автоматичний вимикач 160/3LF 160A	шт
116	+C113-1673 варіант 1	Кабель utp	м
117	+C113-14 варіант 1	Провід, пер.2x0,5мм2	м
118	&C130-1104- A1 варіант 8	Кран шар. (амер) 3/4	шт
119	+C113-733 варіант 10	Повітропровід гнучкий теплоізований діаметр 100 мм	м
120	+C1547-3 варіант 19	Коробка розподільча (IP21)	шт
121	+C113-751 варіант 75	Диференціальний автомат. вимикач 16A 380V ETI	шт
122	&C111-1301- 10-Э варіант 1	Труба мідна круглого перетину діам.10x1,0 ДСТУ EN 13348:2017	м
123	&C113-2302- 10 варіант 1	Дросель-клапан із оцинкованої сталі д.160	шт
124	+C130-1103 варіант 1	Решітка металева д.200	шт
125	+C113-750 варіант 2	Роздільний іскровий розрядник	шт
126	&C1514-2-Б16	Блок живлення БП1230	шт
127	+C123-384 варіант 1	Відлив, ширина 200мм	м

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
2	<u>7189.56</u> 14379,12	<u>7189.50</u> 14379,00	<u>0.06</u> 0,12	- -	5 км.
618	<u>23.01</u> 14220,18	<u>23.00</u> 14214,00	<u>0.01</u> 6,18	- -	5 км.
1128,8	<u>12.47</u> 14076,14	<u>12.35</u> 13940,68	<u>0.12</u> 135,46	- -	5 км.
32	<u>438.42</u> 14029,44	<u>438.20</u> 14022,40	<u>0.22</u> 7,04	- -	5 км.
12	<u>1162.06</u> 13944,72	<u>1159.89</u> 13918,68	<u>2.17</u> 26,04	- -	5 км.
450	<u>29.45</u> 13252,50	<u>27.45</u> 12352,50	<u>2</u> 900,00	- -	5 км.
2	<u>6546.96</u> 13093,92	<u>6488.40</u> 12976,80	<u>58.56</u> 117,12	- -	5 км.
44	<u>290.85</u> 12797,40	<u>290.84</u> 12796,96	<u>0.01</u> 0,44	- -	5 км.
13	<u>957.02</u> 12441,26	<u>956.87</u> 12439,31	<u>0.15</u> 1,95	- -	5 км.
15	<u>825.58</u> 12383,70	<u>825.56</u> 12383,40	<u>0.02</u> 0,30	- -	5 км.
1	<u>12263.61</u> 12263,61	<u>12253.00</u> 12253,00	<u>10.61</u> 10,61	- -	5 км.
2	<u>5720.27</u> 11440,54	<u>5720.00</u> 11440,00	<u>0.27</u> 0,54	- -	5 км.
48	<u>238.13</u> 11430,24	<u>237.50</u> 11400,00	<u>0.63</u> 30,24	- -	5 км.

1	2	3	4
128	&C111-1716-1 варіант 2	Плівка пароізоляційна	м2
129	+C113-953 варіант 3	Труба жорстка , зовнішній діаметр 20 мм	м
130	+C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М25	м3
131	&C1514-2-Б-Р5 варіант 1	Система акустична 6АС100ПН (3-6Вт)	шт.
132	&C154-163-KB1 варіант 1	Кабель вогнетривкий JE-H(St)H FE180/E30 переріз 2*0,8 мм2	м
133	+C111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м
134	+C113-752 варіант 13	Вентиль запірний кутовий діам.15 мм для підключення сантехнічний приладів	шт
135	+C130-895 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із труб для опалення, діаметр 90 мм	м
136	+C113-751 варіант 50	З'єднувач з американкою 20*1/2В	шт
137	&C101-10001-95 варіант 7	Маршрутизатор	шт
138	+C130-908 варіант 5	Умивальник для інвалідів з пластм.сифоном	шт
139	&C1511-3-60 варіант 2	Сповіслювач пожежний димовий СПД 3.5 (2шт. резерв)	шт
140	+C130-889	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 25 мм	м

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
716,1012	<u>15.62</u> 11185,50	<u>15.58</u> 11156,86	<u>0.04</u> 28,64	- -	5 км.
360	<u>31.02</u> 11167,20	<u>31.00</u> 11160,00	<u>0.02</u> 7,20	- -	5 км.
8,42398	<u>1325.3</u> 11164,30	<u>1181.11</u> 9949,65	<u>144.19</u> 1214,65	- -	5 км.
9	<u>1240</u> 11160,00	<u>1240.00</u> 11160,00	- -	- -	
380	<u>28.79</u> 10940,20	<u>28.34</u> 10769,20	<u>0.45</u> 171,00	- -	5 км.
229,11313	<u>47.21</u> 10816,43	<u>47.20</u> 10814,14	<u>0.01</u> 2,29	- -	5 км.
38	<u>283.13</u> 10758,94	<u>150.38</u> 5714,44	<u>132.75</u> 5044,50	- -	5 км.
5	<u>2147.67</u> 10738,35	<u>2146.80</u> 10734,00	<u>0.87</u> 4,35	- -	5 км.
52	<u>203.76</u> 10595,52	<u>145.20</u> 7550,40	<u>58.56</u> 3045,12	- -	5 км.
1	<u>10500.08</u> 10500,08	<u>10500.00</u> 10500,00	<u>0.08</u> 0,08	- -	5 км.
2	<u>5236.21</u> 10472,42	<u>5234.04</u> 10468,08	<u>2.17</u> 4,34	- -	5 км.
22	<u>473</u> 10406,00	<u>473.00</u> 10406,00	- -	- -	
39	<u>258.35</u> 10075,65	<u>258.18</u> 10069,02	<u>0.17</u> 6,63	- -	5 км.

1	2	3	4
141	+С113-129 варіант 33	Кабель ВВГнгд 5х1,5	м
142	+С113-752 варіант 28	З'єднувач з американкою	шт
143	&С1630-940-8 варіант 15	Клапан зворотній розм.600х300	шт
144	+С113-733 варіант 8	Повітропровід гнучкий теплоізолюваний діаметр 200 мм	м
145	&С1737-10 варіант 1	Суміш для газоблоку	кг
146	+С1425-11684 варіант 4	Розчин готовий важкий бетонний, марка М150	м3
147	+С113-14 варіант 31	Труба гофрована д.16мм	м
148	+С113-751 варіант 104	Світильник зі світлодіодною лампою вбудований в нішу	шт
149	+С111-2017-1 варіант 1	Добавка для влаштування стяжок та штукатурок	кг
150	+С111-1844-1 варіант 1	Кутики перфоровані	м
151	+С1545-119	Муфти поліетиленові	шт
152	+С130-226 варіант 3	Кран Маєвського	шт
153	+С113-14 варіант 8	Труби PN16 для : діаметром 20мм х 2,8 мм (комплект)	м
154	+С1545-169 варіант 5	Обмежувач перенапруги ОПС1-С 4Р In=20kA Un=400V Im=40kA	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
165	<u>60.6</u> 9999,00	<u>60.54</u> 9989,10	<u>0.06</u> 9,90	- -	5 км.
34	<u>292.95</u> 9960,30	<u>160.20</u> 5446,80	<u>132.75</u> 4513,50	- -	5 км.
2	<u>4917.22</u> 9834,44	<u>4915.48</u> 9830,96	<u>1.74</u> 3,48	- -	5 км.
5	<u>1962.06</u> 9810,30	<u>1959.89</u> 9799,45	<u>2.17</u> 10,85	- -	5 км.
1094,59	<u>8.61</u> 9424,42	<u>8.54</u> 9347,80	<u>0.07</u> 76,62	- -	5 км.
4,50891	<u>2072.39</u> 9344,22	<u>1928.20</u> 8694,08	<u>144.19</u> 650,14	- -	5 км.
525	<u>17.62</u> 9250,50	<u>17.50</u> 9187,50	<u>0.12</u> 63,00	- -	5 км.
12	<u>760.56</u> 9126,72	<u>702.00</u> 8424,00	<u>58.56</u> 702,72	- -	5 км.
75,89493	<u>120.1</u> 9114,98	<u>120.00</u> 9107,39	<u>0.1</u> 7,59	- -	5 км.
619,5	<u>14.27</u> 8840,27	<u>14.26</u> 8834,07	<u>0.01</u> 6,20	- -	5 км.
440,24	<u>19.8</u> 8716,75	<u>19.75</u> 8694,74	<u>0.05</u> 22,01	- -	5 км.
30	<u>290.14</u> 8704,20	<u>289.12</u> 8673,60	<u>1.02</u> 30,60	- -	5 км.
150,849	<u>57.43</u> 8663,26	<u>57.31</u> 8645,16	<u>0.12</u> 18,10	- -	5 км.
3	<u>2882.98</u> 8648,94	<u>2882.92</u> 8648,76	<u>0.06</u> 0,18	- -	5 км.

1	2	3	4
155	&C130-595-10 варіант 4	Витяжний анемостат діам.160	шт
156	+C113-751 варіант 92	Світильник із світлодіодними лампами. Ступінь захисту IP 20.	шт
157	+C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т
158	+C113-129 варіант 54	Кабель пер.3*6 мм2	м
159	+C130-227 варіант 1	Змішувач термостат DN25 1 1/4* 30-70C	шт
160	+C111-560 варіант 1	Теплоізоляція листова фольгована d= 50 мм.	м2
161	+C111-1648 варіант 1	Клей	т
162	+C113-753 варіант 34	Вимикач одноклавішний 10А, 220В.	шт
163	+C130-508 варіант 1	Насос 20/4 ЕМ	шт
164	+C111-234-П варіант 1	Піна монтажна	л
165	&C1511-3-61 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий СПД 3.2 (3шт. резерв)	шт
166	+C113-751 варіант 16	Кран кульовий діаметром 20 мм муфтовий	шт
167	+C113-1896 варіант 2	Труба гофрована d20/14,1	м
168	&C1511-3-60 варіант 3	Сповіщувач пожежний димовий (1 шт. резерв)	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10	<u>856</u> 8560,00	<u>855.83</u> 8558,30	<u>0.17</u> 1,70	- -	5 км.
9	<u>933.43</u> 8400,87	<u>874.87</u> 7873,83	<u>58.56</u> 527,04	- -	5 км.
0,02451416	<u>341712.66</u> 8376,80	<u>341614.40</u> 8374,39	<u>98.26</u> 2,41	- -	5 км.
35	<u>231.21</u> 8092,35	<u>231.15</u> 8090,25	<u>0.06</u> 2,10	- -	5 км.
1	<u>7995.42</u> 7995,42	<u>7990.50</u> 7990,50	<u>4.92</u> 4,92	- -	5 км.
16	<u>498.88</u> 7982,08	<u>498.58</u> 7977,28	<u>0.3</u> 4,80	- -	5 км.
0,0292572	<u>271020.04</u> 7929,29	<u>270921.47</u> 7926,40	<u>98.57</u> 2,89	- -	5 км.
82	<u>94.34</u> 7735,88	<u>88.69</u> 7272,58	<u>5.65</u> 463,30	- -	5 км.
1	<u>7720.37</u> 7720,37	<u>7686.66</u> 7686,66	<u>33.71</u> 33,71	- -	5 км.
26,8584	<u>284.38</u> 7637,99	<u>284.27</u> 7635,04	<u>0.11</u> 2,95	- -	5 км.
26	<u>293.01</u> 7618,26	<u>293.00</u> 7618,00	<u>0.01</u> 0,26	- -	5 км.
21	<u>361.26</u> 7586,46	<u>302.70</u> 6356,70	<u>58.56</u> 1229,76	- -	5 км.
600	<u>12.52</u> 7512,00	<u>12.49</u> 7494,00	<u>0.03</u> 18,00	- -	5 км.
11	<u>680</u> 7480,00	<u>680.00</u> 7480,00	- -	- -	

1	2	3	4
169	+C1999-9004 варіант 1	Кріплення	кг
170	+C113-957 варіант 2	Труба жорстка , зовнішній діаметр 70 мм	м
171	+C130-907 варіант 19	Змішувач для біде	шт
172	+C1547-4 варіант 23	Телефонний апарат	шт
173	&C111-829-2-K варіант 1	Профілі металеві оцинковані CD 60/27	м
174	+C130-520 варіант 1	Шумоглушник 60-30	шт
175	+C113-14 варіант 9	Труби PN16 для : діаметром 25мм x 3,5 мм (комплект)	м
176	+C1545-311 варіант 5	Щит 265x440x120	шт
177	+C1545-169 варіант 14	Автоматичний вимикач 3р, С 125А	шт
178	+C1110-171	Сталь штабова 40x4 мм	т
179	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м
180	&C1514-2-Б- Р4 варіант 1	Система акустична (1-1Вт)	шт.
181	+C114-98-У варіант 4	Труби поліпропілену діаметром 50 мм	мм

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
26	<u>286.56</u> 7450,56	<u>286.56</u> 7450,56	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
62	<u>120.1</u> 7446,20	<u>120.00</u> 7440,00	<u>0.1</u> 6,20	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>3684.03</u> 7368,06	<u>3681.73</u> 7363,46	<u>2.3</u> 4,60	<u>-</u> -	5 км.
6	<u>1208.24</u> 7249,44	<u>1208.10</u> 7248,60	<u>0.14</u> 0,84	<u>-</u> -	5 км.
122,82	<u>58.36</u> 7167,78	<u>58.35</u> 7166,55	<u>0.01</u> 1,23	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>3552.76</u> 7105,52	<u>3551.78</u> 7103,56	<u>0.98</u> 1,96	<u>-</u> -	5 км.
80	<u>88.45</u> 7076,00	<u>88.33</u> 7066,40	<u>0.12</u> 9,60	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>3510.43</u> 7020,86	<u>3510.00</u> 7020,00	<u>0.43</u> 0,86	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>6886.74</u> 6886,74	<u>6886.68</u> 6886,68	<u>0.06</u> 0,06	<u>-</u> -	5 км.
0.2124	<u>32189.51</u> 6837,05	<u>32117.68</u> 6821,80	<u>71.83</u> 15,25	<u>-</u> -	5 км.
90.5428	<u>75.15</u> 6804,29	<u>75.00</u> 6790,71	<u>0.15</u> 13,58	<u>-</u> -	5 км.
19	<u>356.23</u> 6768,37	<u>356.23</u> 6768,37	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
63	<u>107.39</u> 6765,57	<u>107.30</u> 6759,90	<u>0.09</u> 5,67	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4
182	+C1425-11681 варіант 1	Розчин готовий важкий бетонний, марка М150	м3
183	+C113-129 варіант 15	Кабель ВВГнгд 5х2,5	м
184	+C113-641 варіант 9	Кабель з мідними жилами пер.2х1,5мм2	м
185	+C1514-2 варіант 4	Щит ЩРН 2*36 440х620х136 IP54	шт
186	+C1514-2 варіант 5	Щит ЩРН 2*36 565х620х136	шт
187	+C1514-2 варіант 7	Щит 600х500х220	шт
188	+C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт
189	+C111-1907- П1 варіант 5	Кнопка вимова медперсонала стаціонарна	шт
190	+C113-683 варіант 6	Ізоляція діаметром 42 мм муфтовий, d=9.0 мм	м
191	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3
192	+C111-1621- П1 варіант 3	Піна монтажна	л
193	+C130-882 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із труб для систем опалення, діаметр 20 мм	м
194	+C113-683 варіант 4	Ізоляція діаметром 22 мм муфтовий, d=9.0 мм	м
195	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
3,25844	<u>2072.39</u> 6752,76	<u>1928.20</u> 6282,92	<u>144.19</u> 469,84	- -	5 км.
70	<u>96</u> 6720,00	<u>95.94</u> 6715,80	<u>0.06</u> 4,20	- -	5 км.
200	<u>32.86</u> 6572,00	<u>24.05</u> 4810,00	<u>8.81</u> 1762,00	- -	5 км.
1	<u>6512.88</u> 6512,88	<u>6512.51</u> 6512,51	<u>0.37</u> 0,37	- -	5 км.
1	<u>6512.88</u> 6512,88	<u>6512.51</u> 6512,51	<u>0.37</u> 0,37	- -	5 км.
1	<u>6512.88</u> 6512,88	<u>6512.51</u> 6512,51	<u>0.37</u> 0,37	- -	5 км.
0,4	<u>16263.47</u> 6505,39	<u>16263.38</u> 6505,35	<u>0.09</u> 0,04	- -	5 км.
21	<u>305.89</u> 6423,69	<u>305.84</u> 6422,64	<u>0.05</u> 1,05	- -	5 км.
39,78	<u>160.09</u> 6368,38	<u>150.58</u> 5990,07	<u>9.51</u> 378,31	- -	5 км.
4,30859	<u>1457.58</u> 6280,11	<u>1313.39</u> 5658,86	<u>144.19</u> 621,25	- -	5 км.
21,71158	<u>284.38</u> 6174,34	<u>284.27</u> 6171,95	<u>0.11</u> 2,39	- -	5 км.
24	<u>254.34</u> 6104,16	<u>254.21</u> 6101,04	<u>0.13</u> 3,12	- -	5 км.
192,78	<u>31.07</u> 5989,67	<u>21.56</u> 4156,34	<u>9.51</u> 1833,33	- -	5 км.
0,088622	<u>67413.09</u> 5974,28	<u>67339.52</u> 5967,76	<u>73.57</u> 6,52	- -	5 км.

1	2	3	4
196	&C111-741Л варіант 3	Листи гіпсокартонні	м2
197	+C124-65 варіант 1	Арматура-сітки, клас А1, діаметр 12-14 мм	т
198	+C113-1 варіант 7	Штаба сталеві 25х4мм	м
199	+C113-953 варіант 2	Труба двостінна d75/62.5	м
200	+C1536-2 варіант 2	Розетка телевізійна	шт
201	+C113-751 варіант 15	Кран кульовий діаметром 15 мм муфтовий	шт
202	&C1545-296-2 варіант 2	Відведення мідне 10мм*90	шт
203	+C114-98-У варіант 5	Труба поліпропілену діаметром 110 мм	пм
204	+C113-14 варіант 11	Труби PN16 для : діаметром 40 мм х 5,5 мм (комплект)	м
205	&C1530-1-2- 2Ж	Труба гофрована, діаметр 25 мм	м
206	+C113-14 варіант 24	Кабель, 4х2х0,51	м
207	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3
208	&C130-595-10 варіант 3	Витяжний анемостат діам.125	шт
209	+C111-1656-1	Фарби силікатні для внутрішніх робіт	т

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43,05	<u>138.45</u> 5960,27	<u>137.52</u> 5920,24	<u>0.93</u> 40,03	- -	5 км.
0,1272	<u>46730.67</u> 5944,14	<u>46658.84</u> 5935,00	<u>71.83</u> 9,14	- -	5 км.
40	<u>147.26</u> 5890,40	<u>147.18</u> 5887,20	<u>0.08</u> 3,20	- -	5 км.
95,95	<u>61.11</u> 5863,50	<u>61.09</u> 5861,59	<u>0.02</u> 1,91	- -	5 км.
9	<u>651.33</u> 5861,97	<u>651.28</u> 5861,52	<u>0.05</u> 0,45	- -	5 км.
17	<u>339.15</u> 5765,55	<u>280.59</u> 4770,03	<u>58.56</u> 995,52	- -	5 км.
40	<u>141.99</u> 5679,60	<u>141.90</u> 5676,00	<u>0.09</u> 3,60	- -	5 км.
26	<u>214.39</u> 5574,14	<u>214.30</u> 5571,80	<u>0.09</u> 2,34	- -	5 км.
32	<u>170.7</u> 5462,40	<u>170.58</u> 5458,56	<u>0.12</u> 3,84	- -	5 км.
600	<u>9</u> 5400,00	<u>8.94</u> 5364,00	<u>0.06</u> 36,00	- -	5 км.
270	<u>19.9</u> 5373,00	<u>19.78</u> 5340,60	<u>0.12</u> 32,40	- -	5 км.
2,5092	<u>2134.52</u> 5355,94	<u>1977.22</u> 4961,24	<u>157.3</u> 394,70	- -	5 км.
7	<u>759.13</u> 5313,91	<u>758.96</u> 5312,72	<u>0.17</u> 1,19	- -	5 км.
0,0457189	<u>115306.56</u> 5271,69	<u>115198.24</u> 5266,74	<u>108.32</u> 4,95	- -	5 км.

1	2	3	4
210	+С113-752 варіант 10	Кран шар. В/В 1 1/4"	шт
211	+С1514-7 варіант 30	на лініях автоматичним вимикачем однополюсні Ір-2А	шт
212	&С1630-940-8 варіант 3	Клапан протипожежний вогнезатримуючий, універсальний з ручним приводом і плавкою вставкою розм.200х150	шт
213	+С113-1352 варіант 4	Труби PN16, зовнішній діаметр 20 мм.х2,8мм	м
214	+С130-1103 варіант 2	Решітка пластикова з нерегульованими жалюзьями розм.450х126 (h), жив. перерізом 0,0147	шт
215	+С1545-169 варіант 21	Розчіплювач незалежний	шт
216	+С1547-3 варіант 26	Пульт чергової медсестри СД03-20	шт
217	+С130-908 варіант 8	Мийка 2-х секційна нерж.сталь 1200х600х850 мм гл.400	шт
218	+С113-751 варіант 99	Диференціальний автомат. вимикач Ін=32А, Un=220В	шт
219	&С1630-940-8 варіант 7	Клапан протипожежний вогнезатримуючий, універсальний з ручним приводом і плавкою вставкою д.125	шт
220	+С113-14 варіант 26	Провід телефоний	м
221	+С130-539 варіант 1	Піддони душові	шт
222	&С1514-2-Б- Р4	Система акустична ЗАС100ПН (1-3Вт)	шт.

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	<u>656.45</u> 5251,60	<u>523.70</u> 4189,60	<u>132.75</u> 1062,00	<u>-</u> -	5 км.
22	<u>236.6</u> 5205,20	<u>234.50</u> 5159,00	<u>2.1</u> 46,20	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>2570.33</u> 5140,66	<u>2568.59</u> 5137,18	<u>1.74</u> 3,48	<u>-</u> -	5 км.
64,728	<u>78.4</u> 5074,68	<u>78.38</u> 5073,38	<u>0.02</u> 1,30	<u>-</u> -	5 км.
8	<u>615.89</u> 4927,12	<u>615.87</u> 4926,96	<u>0.02</u> 0,16	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>4908.6</u> 4908,60	<u>4908.54</u> 4908,54	<u>0.06</u> 0,06	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>2452</u> 4904,00	<u>2450.00</u> 4900,00	<u>2</u> 4,00	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>4817.4</u> 4817,40	<u>4815.23</u> 4815,23	<u>2.17</u> 2,17	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>4746.96</u> 4746,96	<u>4688.40</u> 4688,40	<u>58.56</u> 58,56	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>2370.33</u> 4740,66	<u>2368.59</u> 4737,18	<u>1.74</u> 3,48	<u>-</u> -	5 км.
200	<u>23.69</u> 4738,00	<u>23.57</u> 4714,00	<u>0.12</u> 24,00	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>4620.34</u> 4620,34	<u>4618.31</u> 4618,31	<u>2.03</u> 2,03	<u>-</u> -	5 км.
8	<u>570</u> 4560,00	<u>570.00</u> 4560,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

43 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

1	2	3	4
223	&C130-595-10 варіант 5	Витяжний анемостат діам.100	шт
224	+C1545-311 варіант 2	Шафа телекомунікаційна	шт
225	&C113-2302-10 варіант 2	Дросель-клапан із оцинкованої сталі розм.200x150	шт
226	+C113-1 варіант 14	Провід пер.6 мм2	м
227	+C111-1844-1 варіант 2	Світловідбиваюча смуга	м
228	&C1630-940-8 варіант 9	Клапан протипожежний вогнезатримуючий, універсальний з ручним приводом і плавкою вставкою д.100	шт
229	+C1630-1 варіант 4	Трубка гумова O102*32	м
230	+C113-954 варіант 1	Труба жорстка , зовнішній діаметр 25 мм	м
231	&C1514-3-A	Акумулятор 12В 18 А/год	шт
232	+C111-1907-П1 варіант 7	Кнопка визова медперсонала вологозахищена	шт
233	+C1545-314 варіант 1	Болт анкерний	шт
234	+C113-752 варіант 17	Коробка з'єднувальна для труби вініпластової du=20мм	шт
235	+C113-1896 варіант 5	Труба сталева d20	м

	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6		<u>756</u> 4536,00	<u>755.83</u> 4534,98	<u>0.17</u> 1,02	<u>-</u> -	5 км.
1		<u>4485.43</u> 4485,43	<u>4485.00</u> 4485,00	<u>0.43</u> 0,43	<u>-</u> -	5 км.
5		<u>895.93</u> 4479,65	<u>895.78</u> 4478,90	<u>0.15</u> 0,75	<u>-</u> -	5 км.
80		<u>55.08</u> 4406,40	<u>55.00</u> 4400,00	<u>0.08</u> 6,40	<u>-</u> -	5 км.
26,4		<u>166.01</u> 4382,66	<u>166.00</u> 4382,40	<u>0.01</u> 0,26	<u>-</u> -	5 км.
2		<u>2170.33</u> 4340,66	<u>2168.59</u> 4337,18	<u>1.74</u> 3,48	<u>-</u> -	5 км.
5		<u>867.42</u> 4337,10	<u>867.26</u> 4336,30	<u>0.16</u> 0,80	<u>-</u> -	5 км.
103		<u>41.85</u> 4310,55	<u>41.83</u> 4308,49	<u>0.02</u> 2,06	<u>-</u> -	5 км.
2		<u>2150</u> 4300,00	<u>2150.00</u> 4300,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
12		<u>354.9</u> 4258,80	<u>354.85</u> 4258,20	<u>0.05</u> 0,60	<u>-</u> -	5 км.
213,454		<u>19.65</u> 4194,37	<u>19.31</u> 4121,80	<u>0.34</u> 72,57	<u>-</u> -	5 км.
27		<u>150.53</u> 4064,31	<u>17.78</u> 480,06	<u>132.75</u> 3584,25	<u>-</u> -	5 км.
180		<u>22.52</u> 4053,60	<u>22.49</u> 4048,20	<u>0.03</u> 5,40	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4
236	+С111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту	кг
237	&С1545-296-2 варіант 4	Трійник мідний 10*10*10	шт
238	&С1630-940-8 варіант 2	Клапан зворотній розм.350х300	шт
239	+С113-683 варіант 1	Ізоляція діаметром 28 мм муфтовий, d=9.0 мм	м
240	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2
241	+С113-751 варіант 100	Диференційний автомат І _н =20А, 380В, І _{ут} =30 мА	шт
242	+С113-129 варіант 45	Кабель пер.3*4 мм ²	м
243	+С113-1 варіант 8	Штаба сталева 40х4мм	м
244	&С1545-296-2 варіант 3	Відведення мідне 8мм*90	шт
245	+С1514-2 варіант 6	Щит 565х310х136	шт
246	+С113-129 варіант 47	Кабель пер.5*1,5мм ²	м
247	&С1633-86АЖ11 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий ОС-6.4	шт
248	+С113-956 варіант 1	Труба жорстка, зовнішній діаметр 40 мм	м
249	+С1547-3 варіант 20	Коробка розподільча (IP44)	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
125,86527	<u>31.69</u> 3988,67	<u>31.58</u> 3974,83	<u>0.11</u> 13,84	- -	5 км.
30	<u>131.72</u> 3951,60	<u>131.63</u> 3948,90	<u>0.09</u> 2,70	- -	5 км.
1	<u>3917.22</u> 3917,22	<u>3915.48</u> 3915,48	<u>1.74</u> 1,74	- -	5 км.
105,06	<u>35.62</u> 3742,24	<u>26.11</u> 2743,12	<u>9.51</u> 999,12	- -	5 км.
16,27592	<u>223.36</u> 3635,39	<u>223.35</u> 3635,23	<u>0.01</u> 0,16	- -	5 км.
2	<u>1808.85</u> 3617,70	<u>1750.29</u> 3500,58	<u>58.56</u> 117,12	- -	5 км.
50	<u>71.36</u> 3568,00	<u>71.30</u> 3565,00	<u>0.06</u> 3,00	- -	5 км.
20	<u>177.26</u> 3545,20	<u>177.18</u> 3543,60	<u>0.08</u> 1,60	- -	5 км.
20	<u>176.67</u> 3533,40	<u>176.58</u> 3531,60	<u>0.09</u> 1,80	- -	5 км.
1	<u>3510.37</u> 3510,37	<u>3510.00</u> 3510,00	<u>0.37</u> 0,37	- -	5 км.
60	<u>56.42</u> 3385,20	<u>56.36</u> 3381,60	<u>0.06</u> 3,60	- -	5 км.
4	<u>845</u> 3380,00	<u>845.00</u> 3380,00	- -	- -	
42	<u>79.04</u> 3319,68	<u>78.98</u> 3317,16	<u>0.06</u> 2,52	- -	5 км.
55	<u>60</u> 3300,00	<u>58.00</u> 3190,00	<u>2</u> 110,00	- -	5 км.

1	2	3	4
250	+С1544-89 варіант 1	Скlostрічка липка ізоляційна	кг
251	+С1547-4 варіант 30	Рамка подвійна	шт
252	+С1545-118 варіант 3	Муфта мідна діам 8 мм.	шт
253	+С113-1 варіант 12	Маяк штукатурний	м
254	&С1545-70-М9	Модуль МЦА GSM	шт
255	&С1630-940-8 варіант 13	Дросель-клапан із оцинкованої сталі д.200	шт
256	+С130-1170 варіант 1	Заглушки , діаметр 100 мм	шт
257	+С113-1 варіант 17	Провід пер.3х2,5 мм2	м
258	+С111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг
259	+С130-922 варіант 1	Трійники до каналізаційних труб, діаметр 100х100 мм	шт
260	+С130-908 варіант 9	Раковина в комплекті з пластм.сифоном	шт
261	&С1630-940-8 варіант 6	Клапан зворотній д. 125	шт
262	&С1630-940-8 варіант 12	Дросель-клапан із оцинкованої сталі д.160	шт
263	&С130-595-10 варіант 2	Витяжний анемостат діам.200	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
4,718	<u>696.38</u> 3285,52	<u>696.22</u> 3284,77	<u>0.16</u> 0,75	- -	5 км.
57	<u>55.9</u> 3186,30	<u>55.76</u> 3178,32	<u>0.14</u> 7,98	- -	5 км.
45	<u>70.69</u> 3181,05	<u>70.45</u> 3170,25	<u>0.24</u> 10,80	- -	5 км.
602,38697	<u>5.28</u> 3180,60	<u>5.20</u> 3132,41	<u>0.08</u> 48,19	- -	5 км.
1	<u>3165.05</u> 3165,05	<u>3165.00</u> 3165,00	<u>0.05</u> 0,05	- -	5 км.
3	<u>1026.61</u> 3079,83	<u>1024.87</u> 3074,61	<u>1.74</u> 5,22	- -	5 км.
14	<u>218.96</u> 3065,44	<u>218.66</u> 3061,24	<u>0.3</u> 4,20	- -	5 км.
55	<u>55.08</u> 3029,40	<u>55.00</u> 3025,00	<u>0.08</u> 4,40	- -	5 км.
23,2652	<u>127.82</u> 2973,76	<u>127.72</u> 2971,43	<u>0.1</u> 2,33	- -	5 км.
14	<u>211.79</u> 2965,06	<u>211.12</u> 2955,68	<u>0.67</u> 9,38	- -	5 км.
1	<u>2936.21</u> 2936,21	<u>2934.04</u> 2934,04	<u>2.17</u> 2,17	- -	5 км.
1	<u>2917.22</u> 2917,22	<u>2915.48</u> 2915,48	<u>1.74</u> 1,74	- -	5 км.
3	<u>958.61</u> 2875,83	<u>956.87</u> 2870,61	<u>1.74</u> 5,22	- -	5 км.
3	<u>956</u> 2868,00	<u>955.83</u> 2867,49	<u>0.17</u> 0,51	- -	5 км.

1	2	3	4
264	&C1514-3-Б-8	Модуль МРЛ-8	шт
265	&C1630-940-8 варіант 1	Клапан протипожежний вогнезатримуючий, універсальний з ручним приводом і плавкою вставкою розм.250x150	шт
266	+C1632-102	Силікон	л
267	+C130-254 варіант 1	Гідроаккумулятор 50л.	комплект
268	&C151-1-КМ- 30	Кабель ПСВВ 6x0,22 мм	м
269	+C111-540 варіант 1	Стрічка	т
270	+C130-907 варіант 14	Зливний трап діаметром 50 мм	шт
271	+C130-907 варіант 11	Зливний трап діаметром 100 мм	шт
272	&C101-10001- 95 варіант 4	Свіч 24 порта	шт
273	+C1546-20	Клей БМК5	кг
274	+C1545-119 варіант 1	Тримач для гофри	шт
275	+C111-1907- П1 варіант 9	Лампочка червоного кольору	шт
276	&C130-1104- А1 варіант 7	Кран шар. В/В 2"	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	<u>2865</u> 2865,00	<u>2865.00</u> 2865,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1	<u>2849.26</u> 2849,26	<u>2847.52</u> 2847,52	<u>1.74</u> 1,74	<u>-</u> -	5 км.
10,90536	<u>258.9</u> 2823,40	<u>258.78</u> 2822,09	<u>0.12</u> 1,31	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>2815.41</u> 2815,41	<u>2811.25</u> 2811,25	<u>4.16</u> 4,16	<u>-</u> -	5 км.
650	<u>4.17</u> 2710,50	<u>4.17</u> 2710,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
0,062118	<u>43493.91</u> 2701,75	<u>43414.60</u> 2696,83	<u>79.31</u> 4,92	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>1314.5</u> 2629,00	<u>1312.20</u> 2624,40	<u>2.3</u> 4,60	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>2626.7</u> 2626,70	<u>2624.40</u> 2624,40	<u>2.3</u> 2,30	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>2600.08</u> 2600,08	<u>2600.00</u> 2600,00	<u>0.08</u> 0,08	<u>-</u> -	5 км.
7,8	<u>331.85</u> 2588,43	<u>331.75</u> 2587,65	<u>0.1</u> 0,78	<u>-</u> -	5 км.
3190	<u>0.8</u> 2552,00	<u>0.75</u> 2392,50	<u>0.05</u> 159,50	<u>-</u> -	5 км.
22	<u>115.52</u> 2541,44	<u>115.47</u> 2540,34	<u>0.05</u> 1,10	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>1261.65</u> 2523,30	<u>1261.43</u> 2522,86	<u>0.22</u> 0,44	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4
277	&C1630-940-8 варіант 8	Клапан зворотній д.100	шт
278	+C1545-118 варіант 5	Муфта мідна редуційна діам.10-8 мм.	шт
279	+C113-753 варіант 29	Розетка з заземлюючим контактом, герметична 250В;16А	шт
280	&C111-829-3 варіант 1	Профілі металеві оцинковані UD 28/27	м
281	+C111-609 варіант 2	Клей для плінтусу	кг
282	+C1547-4 варіант 29	Світловий показчик вихід акумуляторний підвісний	шт
283	+C113-129 варіант 32	Кабель ВВГнгд-П 3х1,5	м
284	+C1545-118 варіант 4	Муфта мідна редуційна діам.12-8 мм.	шт
285	+C113-751 варіант 51	Кран кульовий 3В 1/2	шт
286	+C111-1092 варіант 2	Швелер г/к №10	т
287	+C130-915 варіант 1	Муфти каналізаційних труб, діаметр 100 мм	шт
288	+C1536-1 варіант 1	Антенa Т2 з підсилювачем	шт
289	+C113-1352 варіант 2	Труби PN16, зовнішній діаметр 25 мм.х3, 5мм (комплект)	м
290	&C1514-1-A	Акумулятор 12В/17А/год	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	<u>2517.22</u> 2517,22	<u>2515.48</u> 2515,48	<u>1.74</u> 1,74	- -	5 км.
30	<u>83.9</u> 2517,00	<u>83.66</u> 2509,80	<u>0.24</u> 7,20	- -	5 км.
21	<u>119.71</u> 2513,91	<u>114.06</u> 2395,26	<u>5.65</u> 118,65	- -	5 км.
58,77	<u>42.17</u> 2478,33	<u>42.15</u> 2477,16	<u>0.02</u> 1,17	- -	5 км.
28,19316	<u>86.09</u> 2427,15	<u>85.98</u> 2424,05	<u>0.11</u> 3,10	- -	5 км.
6	<u>392.76</u> 2356,56	<u>392.62</u> 2355,72	<u>0.14</u> 0,84	- -	5 км.
65	<u>35.71</u> 2321,15	<u>35.65</u> 2317,25	<u>0.06</u> 3,90	- -	5 км.
21	<u>108.9</u> 2286,90	<u>108.66</u> 2281,86	<u>0.24</u> 5,04	- -	5 км.
9	<u>252.26</u> 2270,34	<u>193.70</u> 1743,30	<u>58.56</u> 527,04	- -	5 км.
0,051792	<u>43621.83</u> 2259,26	<u>43550.00</u> 2255,54	<u>71.83</u> 3,72	- -	5 км.
14	<u>161.08</u> 2255,12	<u>160.72</u> 2250,08	<u>0.36</u> 5,04	- -	5 км.
1	<u>2249.2</u> 2249,20	<u>2249.16</u> 2249,16	<u>0.04</u> 0,04	- -	5 км.
23	<u>94.96</u> 2184,08	<u>94.94</u> 2183,62	<u>0.02</u> 0,46	- -	5 км.
1	<u>2150.27</u> 2150,27	<u>2150.00</u> 2150,00	<u>0.27</u> 0,27	- -	5 км.

1	2	3	4
291	+C1547-3 варіант 21	Коробка для вимикачів і розеток (IP21)	шт
292	&C1630-940-8 варіант 11	Дросель-клапан із оцинкованої сталі д.125	шт
293	+C1545-314 варіант 10	Коробка установча під вимикачі і розетки	шт
294	+C115-71 варіант 1	Трійник з поліпропілену діаметром 110 x110 мм 60°	шт
295	+C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т
296	+C113-752 варіант 34	Розетка внутрішньої установки з заземлюючим контактом,380В;16А	шт
297	+C1545-314 варіант 8	Розподільча коробка 150x110x70 400С5	шт
298	&C113-2302- 10 варіант 4	Дросель-клапан із оцинкованої сталі 300x200	шт
299	+C1630-15 варіант 1	Трійник поліпропілену діаметром 50x50 мм	шт
300	&C130-231-2 варіант 1	Гнучка вставка 600x300	шт
301	+C1110-108 варіант 4	Відвід з поліпропілену діаметром 110 мм 45°	шт
302	&C113-2302- 10 варіант 3	Дросель-клапан із оцинкованої сталі 250x150	шт
303	&C130-557-1 варіант 5	Кронштейн радіатора 8*170	шт.
304	+C1545-169 варіант 15	Незалежний розчіплювач 160-250AF AC200-240V	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
110	<u>19.45</u> 2139,50	<u>17.45</u> 1919,50	<u>2</u> 220,00	<u>-</u> -	5 км.
5	<u>427.3</u> 2136,50	<u>425.56</u> 2127,80	<u>1.74</u> 8,70	<u>-</u> -	5 км.
117	<u>18.12</u> 2120,04	<u>17.78</u> 2080,26	<u>0.34</u> 39,78	<u>-</u> -	5 км.
17	<u>123.09</u> 2092,53	<u>116.83</u> 1986,11	<u>6.26</u> 106,42	<u>-</u> -	5 км.
0,068787	<u>30002.63</u> 2063,79	<u>29930.80</u> 2058,85	<u>71.83</u> 4,94	<u>-</u> -	5 км.
4	<u>515.25</u> 2061,00	<u>382.50</u> 1530,00	<u>132.75</u> 531,00	<u>-</u> -	5 км.
9	<u>227.08</u> 2043,72	<u>226.74</u> 2040,66	<u>0.34</u> 3,06	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>1011.38</u> 2022,76	<u>1011.23</u> 2022,46	<u>0.15</u> 0,30	<u>-</u> -	5 км.
10	<u>201.77</u> 2017,70	<u>178.33</u> 1783,30	<u>23.44</u> 234,40	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>987.9</u> 1975,80	<u>987.58</u> 1975,16	<u>0.32</u> 0,64	<u>-</u> -	5 км.
22	<u>89.71</u> 1973,62	<u>89.65</u> 1972,30	<u>0.06</u> 1,32	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>985.78</u> 1971,56	<u>985.63</u> 1971,26	<u>0.15</u> 0,30	<u>-</u> -	5 км.
99	<u>19.57</u> 1937,43	<u>17.88</u> 1770,12	<u>1.69</u> 167,31	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>1881.81</u> 1881,81	<u>1881.75</u> 1881,75	<u>0.06</u> 0,06	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4
305	+С113-751 варіант 33	Диференційний автомат Іn=25А, 220В, І _{ут} =30 мА	шт
306	+С113-14 варіант 10	Труби РN16 для : діаметром 32 мм х 4,4 мм (комплект)	м
307	&С111-1301- 4-Ц варіант 1	Труба мідна тверда для медичних газів діам.18х1,0	м
308	+С1512-11 варіант 1	Регулятор швидкості	шт
309	+С113-752 варіант 33	Кран шар. В/В 3/4"	шт
310	&С130-231-2 варіант 2	Гнучка вставка д.125	шт
311	+С113-752 варіант 22	Запобіжний клапан діаметром 15 мм	шт
312	+С1550-38 варіант 2	Монтажна піна	балон
313	&С130-231-2 варіант 3	Гнучка вставка д.100	шт
314	+С1545-118 варіант 2	Муфта мідна діам.10 мм.	шт
315	&С1511-25- СД-1А	Оповіщувач світловий ОС-1 "Вихід"	шт
316	+С113-753 варіант 35	Вимикач двомісний	шт
317	+С1545-18 варіант 4	3-х фазний автоматичний вимикач Ір-20А	шт
318	+С130-1103 варіант 3	Решітка металева д.150	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	<u>1808.85</u> 1808,85	<u>1750.29</u> 1750,29	<u>58.56</u> 58,56	- -	5 км.
16	<u>112.73</u> 1803,68	<u>112.61</u> 1801,76	<u>0.12</u> 1,92	- -	5 км.
3	<u>594.2</u> 1782,60	<u>594.19</u> 1782,57	<u>0.01</u> 0,03	- -	5 км.
2	<u>889.24</u> 1778,48	<u>889.21</u> 1778,42	<u>0.03</u> 0,06	- -	5 км.
3	<u>592.15</u> 1776,45	<u>459.40</u> 1378,20	<u>132.75</u> 398,25	- -	5 км.
2	<u>887.9</u> 1775,80	<u>887.58</u> 1775,16	<u>0.32</u> 0,64	- -	5 км.
3	<u>581.92</u> 1745,76	<u>449.17</u> 1347,51	<u>132.75</u> 398,25	- -	5 км.
6,25823	<u>267.33</u> 1673,01	<u>267.24</u> 1672,45	<u>0.09</u> 0,56	- -	5 км.
2	<u>817.9</u> 1635,80	<u>817.58</u> 1635,16	<u>0.32</u> 0,64	- -	5 км.
20	<u>80.33</u> 1606,60	<u>80.09</u> 1601,80	<u>0.24</u> 4,80	- -	5 км.
2	<u>790.03</u> 1580,06	<u>790.00</u> 1580,00	<u>0.03</u> 0,06	- -	5 км.
15	<u>104.22</u> 1563,30	<u>98.57</u> 1478,55	<u>5.65</u> 84,75	- -	5 км.
2	<u>751.22</u> 1502,44	<u>751.12</u> 1502,24	<u>0.1</u> 0,20	- -	5 км.
2	<u>725.58</u> 1451,16	<u>725.56</u> 1451,12	<u>0.02</u> 0,04	- -	5 км.

1	2	3	4
319	+C1630-986 варіант 1	Термометр 63/100 мм О1/2"* 0-150*С	шт
320	+C1545-153	Наконечники кабельні	шт
321	&C154-163- KB5	Кабель вогнетривкий NHXH FE180/E30 переріз 3*1,5 мм2	м
322	+C113-751 варіант 68	З'єднувач з американкою 20*1/2Н	шт
323	+C1630-113 варіант 1	Манометр 63 О1/4" В 10 бар	комплект
324	+C1110-108 варіант 8	Хрест з поліпропілену діаметром 110х110 мм	шт
325	+C111-1867 варіант 1	Кріплення кисневих газових розеток-DIN	шт
326	+C113-1352 варіант 3	Труби PN16, зовнішній діаметр 40 мм.х3, 5мм (комплект)	м
327	+C1545-169 варіант 11	присрій захисного відключення 220В, 25А, 30мА	шт
328	&C1512-1-5- 3Н	Коробка розподільча КВР 01/30-30В	шт
329	+C113-752 варіант 12	Клапан запобіжний ВВ 1" * 6 бар	шт
330	+C113-753 варіант 32	Тримач для труби ПВХ гнучка зі сталевую протяжкою д.32	шт
331	+C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3
332	+C1110-108 варіант 5	Відвід з поліпропілену діаметром 50 мм 90 гр°	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
3	<u>460.12</u> 1380,36	<u>460.00</u> 1380,00	<u>0.12</u> 0,36	<u>-</u> -	5 км.
84	<u>16.37</u> 1375,08	<u>16.37</u> 1375,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
30	<u>45.5</u> 1365,00	<u>45.50</u> 1365,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
6	<u>222.26</u> 1333,56	<u>163.70</u> 982,20	<u>58.56</u> 351,36	<u>-</u> -	5 км.
5	<u>263.91</u> 1319,55	<u>263.68</u> 1318,40	<u>0.23</u> 1,15	<u>-</u> -	5 км.
6	<u>219.71</u> 1318,26	<u>219.65</u> 1317,90	<u>0.06</u> 0,36	<u>-</u> -	5 км.
21	<u>62.3</u> 1308,30	<u>62.26</u> 1307,46	<u>0.04</u> 0,84	<u>-</u> -	5 км.
7	<u>184.19</u> 1289,33	<u>184.17</u> 1289,19	<u>0.02</u> 0,14	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>1281.81</u> 1281,81	<u>1281.75</u> 1281,75	<u>0.06</u> 0,06	<u>-</u> -	5 км.
4	<u>320</u> 1280,00	<u>320.00</u> 1280,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1	<u>1211.08</u> 1211,08	<u>1078.33</u> 1078,33	<u>132.75</u> 132,75	<u>-</u> -	5 км.
70	<u>17.24</u> 1206,80	<u>11.59</u> 811,30	<u>5.65</u> 395,50	<u>-</u> -	5 км.
0,539784	<u>2229.46</u> 1203,43	<u>2072.16</u> 1118,52	<u>157.3</u> 84,91	<u>-</u> -	5 км.
17	<u>69.71</u> 1185,07	<u>69.65</u> 1184,05	<u>0.06</u> 1,02	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4
333	+С1545-169 варіант 2	Автоматичний вимикач 3р, С, 50А	шт
334	+С1545-169 варіант 19	Автоматичний вимикач І _н =160А, У _н =380В	шт
335	+С111-1907- П1 варіант 8	Кнопка управління лампочкою червоного кольору	шт
336	&С1511-16- СД-С варіант 1	Сповіслювач пожежний ручний СПР-1 (1шт. резерв)	шт
337	&С113-2302- 10 варіант 6	Дросель-клапан із оцинкованої сталі розм.500х300	шт
338	+С130-1103 варіант 11	Кран 1/4 мм.	шт
339	&С1515-18- 11-1Т варіант 1	Сповіслювач світлозвуковий, 12В	шт
340	&С113-2302- 10 варіант 5	Дросель-клапан із оцинкованої сталі 450х200	шт
341	+С1545-169 варіант 10	Автоматичний вимикач І _н = 20А , У _н =380В	шт
342	+С111-874 варіант 1	Маяк штукатурний	м2
343	+С113-753 варіант 25	Тримач для труби ПВХ гнучка зі сталевую протяжкою ?20	шт
344	+С1545-119 варіант 2	Муфти поліетиленові	шт
345	+С130-967 варіант 1	Фланці , діаметр 65 мм	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	<u>1184.99</u> 1184,99	<u>1184.93</u> 1184,93	<u>0.06</u> 0,06	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>1184.99</u> 1184,99	<u>1184.93</u> 1184,93	<u>0.06</u> 0,06	<u>-</u> -	5 км.
22	<u>52.89</u> 1163,58	<u>52.84</u> 1162,48	<u>0.05</u> 1,10	<u>-</u> -	5 км.
5	<u>223</u> 1115,00	<u>223.00</u> 1115,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1	<u>1095.93</u> 1095,93	<u>1095.78</u> 1095,78	<u>0.15</u> 0,15	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>1091.42</u> 1091,42	<u>1091.40</u> 1091,40	<u>0.02</u> 0,02	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>1081.25</u> 1081,25	<u>1081.25</u> 1081,25	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1	<u>1078.71</u> 1078,71	<u>1078.56</u> 1078,56	<u>0.15</u> 0,15	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>524.06</u> 1048,12	<u>524.00</u> 1048,00	<u>0.06</u> 0,12	<u>-</u> -	5 км.
32,35471	<u>32.02</u> 1036,00	<u>31.94</u> 1033,41	<u>0.08</u> 2,59	<u>-</u> -	5 км.
60	<u>17.24</u> 1034,40	<u>11.59</u> 695,40	<u>5.65</u> 339,00	<u>-</u> -	5 км.
63,2	<u>15.58</u> 984,66	<u>15.53</u> 981,50	<u>0.05</u> 3,16	<u>-</u> -	5 км.
4	<u>241.85</u> 967,40	<u>241.61</u> 966,44	<u>0.24</u> 0,96	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4
346	+C113-953 варіант 6	Труби поліетиленові , зовнішній діаметр 32 мм	м
347	+C113-753 варіант 33	Вимикач прохідний, 220В, 10А	шт
348	+C113-751 варіант 17	Кран кульовий діаметром 25 мм муфтовий	шт
349	+C113-1 варіант 15	Провід пер. 4 мм ²	м
350	+C113-1 варіант 18	Труба вініпластова 20 мм	м
351	+C111-1522 варіант 1	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т
352	&C1545-410-6 варіант 2	Однорівневий з'єднувач типу "краб"	шт
353	+C1545-314 варіант 5	Клапан зворотній 1 1/4"	шт
354	+C1110-108 варіант 7	Перехід з поліпропілену діаметром 50 мм	шт
355	+C1110-108 варіант 6	Відвід з поліпропілену діаметром 50 мм 45 гр°	шт
356	+C113-752 варіант 11	Фільтр мех.оч. 1 1/4"	шт
357	+C130-968 варіант 1	Фланці плоскі	шт
358	&C130-557-1 варіант 8	Прокладка радіатора	шт.
359	+C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	<u>27.49</u> 962,15	<u>27.47</u> 961,45	<u>0.02</u> 0,70	<u>-</u> -	5 км.
10	<u>94.34</u> 943,40	<u>88.69</u> 886,90	<u>5.65</u> 56,50	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>467.31</u> 934,62	<u>408.75</u> 817,50	<u>58.56</u> 117,12	<u>-</u> -	5 км.
30	<u>31.08</u> 932,40	<u>31.00</u> 930,00	<u>0.08</u> 2,40	<u>-</u> -	5 км.
80	<u>11.58</u> 926,40	<u>11.50</u> 920,00	<u>0.08</u> 6,40	<u>-</u> -	5 км.
0,0233992	<u>37719.32</u> 882,60	<u>37628.91</u> 880,49	<u>90.41</u> 2,11	<u>-</u> -	5 км.
54,4	<u>15.73</u> 855,71	<u>15.70</u> 854,08	<u>0.03</u> 1,63	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>425.34</u> 850,68	<u>425.00</u> 850,00	<u>0.34</u> 0,68	<u>-</u> -	5 км.
12	<u>69.71</u> 836,52	<u>69.65</u> 835,80	<u>0.06</u> 0,72	<u>-</u> -	5 км.
14	<u>58.9</u> 824,60	<u>58.84</u> 823,76	<u>0.06</u> 0,84	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>805.25</u> 805,25	<u>672.50</u> 672,50	<u>132.75</u> 132,75	<u>-</u> -	5 км.
3	<u>266.89</u> 800,67	<u>266.61</u> 799,83	<u>0.28</u> 0,84	<u>-</u> -	5 км.
61	<u>13.03</u> 794,83	<u>11.34</u> 691,74	<u>1.69</u> 103,09	<u>-</u> -	5 км.
0,02106	<u>37651.15</u> 792,93	<u>37553.79</u> 790,88	<u>97.36</u> 2,05	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4
360	+C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт
361	+C111-1809	Сталь кругла	т
362	&C111-1849-3 варіант 1	Саморізи 3,5х9,5 мм	шт
363	&C154-163- KB1	Кабель вогнетривкий JE-H(St)H FE180/E30 переріз 1*2*0,8 мм ²	м
364	&C1545-296-2 варіант 1	Відведення мідне 18мм *90	шт
365	+C1545-169 варіант 3	Автоматичний вимикач 3р, С, 40А	шт
366	+C1545-169 варіант 20	Автоматичний вимикач І _н =50А, U _н =380В	шт
367	+C1110-173 варіант 1	Сталь кутова	т
368	&C1545-90-3	Коробка розподільча 80*90*25	шт
369	+C113-1673 варіант 2	Кабель оптичний	м
370	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт
371	&C11-88-24- B1 варіант 1	Дюбелі 6/40	шт
372	+C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т
373	&C130-649- 85-4-85 варіант 1	Воронка з сифоном для збору конденсату	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48,23	<u>16.3</u> 786,15	<u>16.29</u> 785,67	<u>0.01</u> 0,48	<u>-</u> -	5 км.
0,018	<u>42336.55</u> 762,06	<u>42264.72</u> 760,76	<u>71.83</u> 1,30	<u>-</u> -	5 км.
649,23	<u>1.17</u> 759,60	<u>1.17</u> 759,60	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
50	<u>14.79</u> 739,50	<u>14.34</u> 717,00	<u>0.45</u> 22,50	<u>-</u> -	5 км.
4	<u>184.5</u> 738,00	<u>184.41</u> 737,64	<u>0.09</u> 0,36	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>731.14</u> 731,14	<u>731.08</u> 731,08	<u>0.06</u> 0,06	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>731.14</u> 731,14	<u>731.08</u> 731,08	<u>0.06</u> 0,06	<u>-</u> -	5 км.
0,0232	<u>31424.3</u> 729,04	<u>31352.47</u> 727,38	<u>71.83</u> 1,66	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>355</u> 710,00	<u>355.00</u> 710,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
87,55	<u>8.01</u> 701,28	<u>8.00</u> 700,40	<u>0.01</u> 0,88	<u>-</u> -	5 км.
3	<u>231.38</u> 694,14	<u>231.32</u> 693,96	<u>0.06</u> 0,18	<u>-</u> -	5 км.
130,4	<u>5.27</u> 687,21	<u>5.26</u> 685,90	<u>0.01</u> 1,31	<u>-</u> -	5 км.
0,0137995	<u>48660.55</u> 671,49	<u>48550.27</u> 669,97	<u>110.28</u> 1,52	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>328.26</u> 656,52	<u>328.13</u> 656,26	<u>0.13</u> 0,26	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4
374	&C1515-18-11-1T	Табло аварійне освітлення ОС 6-1	шт
375	&C1515-18-12	Табло аварійне освітлення ОС 6.8	шт
376	+C113-6 варіант 2	Труба д.40 мм	м
377	+C1545-118 варіант 1	Муфта мідна діам. 18 мм.	шт
378	+C113-751 варіант 18	Кран кульовий діаметром 32 мм муфтовий	шт
379	+C113-752 варіант 9	Кран шар. В/В 1/2"	шт
380	+C113-683 варіант 7	Ізоляція діаметром 35 мм муфтовий, d=9.0 мм	м
381	+C130-966 варіант 2	Фланці , діаметр 50 мм	шт
382	&C130-557-1 варіант 9	Різьба ст. Ду 20 коротка	шт.
383	+C1536-1 варіант 2	Розгалужувач антенний на 4 виходи	шт
384	+C130-926 варіант 1	Повітровідвідник автоматичний вертикальний 1/2" 3 115 С	шт
385	&C171-2198-2 варіант 1	Саморізи 3,5x25 мм	шт
386	&C154-163- KB4	Кабель вогнетривкий NHXH FE180/E30 переріз 2*1,5 мм2	м
387	+C1547-4 варіант 28	Розетка телефонна внутрішня	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	<u>645</u> 645,00	<u>645.00</u> 645,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1	<u>645</u> 645,00	<u>645.00</u> 645,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
3	<u>211.15</u> 633,45	<u>210.85</u> 632,55	<u>0,3</u> 0,90	<u>-</u> -	5 км.
5	<u>124.72</u> 623,60	<u>124.48</u> 622,40	<u>0.24</u> 1,20	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>622.73</u> 622,73	<u>564.17</u> 564,17	<u>58.56</u> 58,56	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>308.03</u> 616,06	<u>175.28</u> 350,56	<u>132.75</u> 265,50	<u>-</u> -	5 км.
16,32	<u>37.38</u> 610,04	<u>27.87</u> 454,84	<u>9.51</u> 155,20	<u>-</u> -	5 км.
3	<u>200.04</u> 600,12	<u>199.86</u> 599,58	<u>0.18</u> 0,54	<u>-</u> -	5 км.
64	<u>9</u> 576,00	<u>7.31</u> 467,84	<u>1.69</u> 108,16	<u>-</u> -	5 км.
3	<u>189.2</u> 567,60	<u>189.16</u> 567,48	<u>0.04</u> 0,12	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>273.14</u> 546,28	<u>273.12</u> 546,24	<u>0.02</u> 0,04	<u>-</u> -	5 км.
1084,47	<u>0.5</u> 542,24	<u>0.50</u> 542,24	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
15	<u>35.6</u> 534,00	<u>35.60</u> 534,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
6	<u>86.07</u> 516,42	<u>85.93</u> 515,58	<u>0.14</u> 0,84	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4
388	+C111-560 варіант 10	Полотно ламіноване з розміткою 2мм	м2
389	+C1544-89 варіант 2	Скlostрічка липка ізоляційна	кг
390	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т
391	+C1110-1 варіант 1	Прочистка діаметром 110 мм з заглушкою	шт
392	+C130-888 варіант 1	Труба сталева, діаметр 20 мм	м
393	+C1545-314 варіант 9	Сталь кутова 50x50x5мм L=3 м	шт
394	+C1514-7 варіант 29	ввідним автоматичним вимикачем однополюсним Ір-20А	шт
395	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т
396	+C111-1529 варіант 1	Електроди, діаметр 3 мм, марка Э42	т
397	+C1545-314 варіант 3	Клапан зворотній 3/4"	шт
398	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т
399	+C111-136 варіант 1	Дюбелі	т
400	&C1630-940-8 варіант 10	Дросель-клапан із оцинкованої сталі розм.200x150	шт
401	+C113-752 варіант 19	Поливальний кран діаметром 15 мм	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	<u>30.3</u> 515,10	<u>30.00</u> 510,00	<u>0.3</u> 5,10	<u>-</u> -	5 км.
0,737	<u>696.38</u> 513,23	<u>696.22</u> 513,11	<u>0.16</u> 0,12	<u>-</u> -	5 км.
0,007127	<u>70386.9</u> 501,65	<u>70296.49</u> 501,00	<u>90.41</u> 0,65	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>248.46</u> 496,92	<u>248.33</u> 496,66	<u>0.13</u> 0,26	<u>-</u> -	5 км.
4	<u>120.66</u> 482,64	<u>120.53</u> 482,12	<u>0.13</u> 0,52	<u>-</u> -	5 км.
4	<u>119.65</u> 478,60	<u>119.31</u> 477,24	<u>0.34</u> 1,36	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>476.62</u> 476,62	<u>474.52</u> 474,52	<u>2.1</u> 2,10	<u>-</u> -	5 км.
0,00503	<u>92247.82</u> 464,01	<u>92124.86</u> 463,39	<u>122.96</u> 0,62	<u>-</u> -	5 км.
0,0102	<u>44090.41</u> 449,72	<u>44000.00</u> 448,80	<u>90.41</u> 0,92	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>223.67</u> 447,34	<u>223.33</u> 446,66	<u>0.34</u> 0,68	<u>-</u> -	5 км.
0,0087374	<u>50118.97</u> 437,91	<u>50030.14</u> 437,13	<u>88.83</u> 0,78	<u>-</u> -	5 км.
0,007755	<u>54755.82</u> 424,63	<u>54666.99</u> 423,94	<u>88.83</u> 0,69	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>421.48</u> 421,48	<u>419.74</u> 419,74	<u>1.74</u> 1,74	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>405.25</u> 405,25	<u>272.50</u> 272,50	<u>132.75</u> 132,75	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4
402	+C113-1673 варіант 3	Кабель електроживлення	м
403	+C1424-11610 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100],	м3
404	+C1545-169 варіант 6	Автоматичний вимикач 1р, С, 20А	шт
405	+C130-950 варіант 1	Фланці плоскі	шт
406	&C113-1439- 1-15 варіант 2	Стрічка армувальна	м
407	+C130-965 варіант 2	Фланці плоскі	шт
408	+C1545-169 варіант 22	Автоматичний вимикач 16А, 380В	шт
409	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т
410	+C1547-1 варіант 2	Мережевий фільтр	шт
411	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3
412	+C115-125	Плакат попереджувальний	шт
413	&C113-1478- 1-2 варіант 1	Дверцята пластмасові розм. 200x200 для доступу до ревізії	шт
414	+C1545-169 варіант 17	Автоматичний вимикач І _н = 6А, U _н =220В	шт
415	+C111-1521 варіант 1	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20,6	<u>19.01</u> 391,61	<u>19.00</u> 391,40	<u>0.01</u> 0,21	- -	5 км.
0,208	<u>1881.45</u> 391,34	<u>1724.15</u> 358,62	<u>157.3</u> 32,72	- -	5 км.
2	<u>188.24</u> 376,48	<u>188.18</u> 376,36	<u>0.06</u> 0,12	- -	5 км.
2	<u>186.19</u> 372,38	<u>186.05</u> 372,10	<u>0.14</u> 0,28	- -	5 км.
31,68	<u>11.57</u> 366,54	<u>11.45</u> 362,74	<u>0.12</u> 3,80	- -	5 км.
2	<u>180.63</u> 361,26	<u>180.48</u> 360,96	<u>0.15</u> 0,30	- -	5 км.
2	<u>179.68</u> 359,36	<u>179.62</u> 359,24	<u>0.06</u> 0,12	- -	5 км.
0,01081	<u>32981.19</u> 356,53	<u>32883.83</u> 355,47	<u>97.36</u> 1,06	- -	5 км.
1	<u>350.07</u> 350,07	<u>350.00</u> 350,00	<u>0.07</u> 0,07	- -	5 км.
0,239328	<u>1449.32</u> 346,86	<u>1305.13</u> 312,35	<u>144.19</u> 34,51	- -	5 км.
1	<u>341.75</u> 341,75	<u>341.48</u> 341,48	<u>0.27</u> 0,27	- -	5 км.
5	<u>67.88</u> 339,40	<u>67.85</u> 339,25	<u>0.03</u> 0,15	- -	5 км.
2	<u>166.79</u> 333,58	<u>166.73</u> 333,46	<u>0.06</u> 0,12	- -	5 км.
0,00923	<u>35090.41</u> 323,88	<u>35000.00</u> 323,05	<u>90.41</u> 0,83	- -	5 км.

1	2	3	4
416	&C130-226-5-8 варіант 3	Паста для паковки 200г.	шт
417	+C1110-108 варіант 2	Хрест з поліпропілену діаметром 50x50 мм 60°	шт
418	+C1110-108 варіант 1	Трійник поліпропілену діаметром 110x50 мм	шт
419	+C130-1168 варіант 1	Заглушки діаметр 50 мм	шт
420	+C111-632	Потверджувач N 1	т
421	+C1545-314 варіант 4	Клапан зворотній 1"	шт
422	&C111-1477-Т варіант 2	Тяга підвісу	шт
423	+C111-1907- П1 варіант 13	Колодка клемна 1,5x12 (шина нульова)	шт
424	+C111-605 варіант 1	Мастика	т
425	+C111-1907- П1 варіант 6	Коробка монтажна під кнопку	шт
426	+C1547-1 варіант 1	Оптичний бокс	шт
427	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг
428	+C1547-4 варіант 12	Скоба монтажна	шт
429	+C1545-134 варіант 1	Наконечники	100шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
2	<u>160.21</u> 320,42	<u>160.20</u> 320,40	<u>0.01</u> 0,02	- -	5 км.
2	<u>159.8</u> 319,60	<u>159.74</u> 319,48	<u>0.06</u> 0,12	- -	5 км.
4	<u>79.71</u> 318,84	<u>79.65</u> 318,60	<u>0.06</u> 0,24	- -	5 км.
2	<u>157.24</u> 314,48	<u>157.17</u> 314,34	<u>0.07</u> 0,14	- -	5 км.
0,0011	<u>281075.35</u> 309,18	<u>280952.39</u> 309,05	<u>122.96</u> 0,13	- -	5 км.
1	<u>300.34</u> 300,34	<u>300.00</u> 300,00	<u>0.34</u> 0,34	- -	5 км.
22,4	<u>13.36</u> 299,26	<u>13.35</u> 299,04	<u>0.01</u> 0,22	- -	5 км.
4	<u>72.95</u> 291,80	<u>72.90</u> 291,60	<u>0.05</u> 0,20	- -	5 км.
0,0059508	<u>48660.55</u> 289,57	<u>48550.27</u> 288,91	<u>110.28</u> 0,66	- -	5 км.
33	<u>8.64</u> 285,12	<u>8.59</u> 283,47	<u>0.05</u> 1,65	- -	5 км.
1	<u>280.07</u> 280,07	<u>280.00</u> 280,00	<u>0.07</u> 0,07	- -	5 км.
0,4999	<u>554.88</u> 277,38	<u>554.73</u> 277,31	<u>0.15</u> 0,07	- -	5 км.
360	<u>0.77</u> 277,20	<u>0.63</u> 226,80	<u>0.14</u> 50,40	- -	5 км.
0,4896	<u>555.29</u> 271,87	<u>555.16</u> 271,81	<u>0.13</u> 0,06	- -	5 км.

1	2	3	4
430	+С1545-18 варіант 6	Шина мідна РЕ та N, 6х9мм	шт
431	+С1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт
432	+С1630-105 варіант 1	Фільтр мех.оч. 3/4"	шт
433	+С1545-44 варіант 1	Дюбель-	100шт
434	+С113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м
435	+С113-753 варіант 24	Коробка КМП-4	шт
436	+С111-1846	Болти анкерні	т
437	+С1547-3 варіант 24	Коробка універсальна з резистором	шт
438	+С111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т
439	+С1545-169 варіант 8	Автоматичний вимикач 1р, С, 32А	шт
440	+С1547-4 варіант 21	Скоба для труби діам.40	шт
441	+С1514-7 варіант 19	Автоматичний вимикач 1р, С 6А	шт
442	&С111-140-8 варіант 2	Підвіси	шт
443	+С130-920 варіант 1	Трійники каналізаційних труб, діаметр 50х50 мм	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6	<u>43.69</u> 262,14	<u>43.59</u> 261,54	<u>0,1</u> 0,60	<u>-</u> -	5 км.
0,6194	<u>405.17</u> 250,96	<u>405.09</u> 250,91	<u>0.08</u> 0,05	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>247.54</u> 247,54	<u>245.00</u> 245,00	<u>2.54</u> 2,54	<u>-</u> -	5 км.
0,2644	<u>914.31</u> 241,74	<u>914.23</u> 241,72	<u>0.08</u> 0,02	<u>-</u> -	5 км.
1,6224	<u>144.64</u> 234,66	<u>144.34</u> 234,18	<u>0,3</u> 0,48	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>232.39</u> 232,39	<u>226.74</u> 226,74	<u>5.65</u> 5,65	<u>-</u> -	5 км.
0,0042	<u>53188.34</u> 223,39	<u>53115.42</u> 223,08	<u>72.92</u> 0,31	<u>-</u> -	5 км.
17	<u>12.89</u> 219,13	<u>10.89</u> 185,13	<u>2</u> 34,00	<u>-</u> -	5 км.
0,00476	<u>43493.91</u> 207,03	<u>43414.60</u> 206,65	<u>79.31</u> 0,38	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>199.61</u> 199,61	<u>199.55</u> 199,55	<u>0.06</u> 0,06	<u>-</u> -	5 км.
3	<u>66.45</u> 199,35	<u>66.31</u> 198,93	<u>0.14</u> 0,42	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>198.83</u> 198,83	<u>196.73</u> 196,73	<u>2,1</u> 2,10	<u>-</u> -	5 км.
22,4	<u>8.83</u> 197,79	<u>8.82</u> 197,57	<u>0.01</u> 0,22	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>98.34</u> 196,68	<u>98.08</u> 196,16	<u>0.26</u> 0,52	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4
444	&C130-226-5-8 варіант 4	Паста для паковки 500 гр.	шт
445	+C113-753 варіант 31	Вимикач зовнішньої установки одноклавішний, 220В, 10А	шт
446	+C1110-1 варіант 2	Прочистка діаметром 50 мм з заглушкою	шт
447	&C130-226-5-8 варіант 2	Пакля 200 гр	шт
448	+C130-965 варіант 1	Фланці , діаметр 40 мм	шт
449	+C1545-169 варіант 4	Автоматичний вимикач 1р, С, 16А	шт
450	+C113-750 варіант 1	Коробка з РЕ-шиною	шт
451	+C1545-135 варіант 1	Наконечники	100шт
452	&C111-2002- 7-5 варіант 1	Засіб для знежирення	л
453	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м
454	+C1512-1 варіант 25	Коробка з'єднувальна для труби вініпластової 70мм	шт
455	+C1545-169 варіант 16	Автоматичний вимикач І _н = 10А , У _н =380В	шт
456	+C111-155-1 варіант 1	Дюбелі розпірні	1000шт
457	+C1547-1 варіант 3	Конектор	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	<u>195.3</u> 195,30	<u>195.29</u> 195,29	<u>0.01</u> 0,01	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>94.34</u> 188,68	<u>88.69</u> 177,38	<u>5.65</u> 11,30	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>188.62</u> 188,62	<u>188.49</u> 188,49	<u>0.13</u> 0,13	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>91.05</u> 182,10	<u>91.04</u> 182,08	<u>0.01</u> 0,02	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>180.63</u> 180,63	<u>180.48</u> 180,48	<u>0.15</u> 0,15	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>179.68</u> 179,68	<u>179.62</u> 179,62	<u>0.06</u> 0,06	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>87.72</u> 175,44	<u>77.11</u> 154,22	<u>10.61</u> 21,22	<u>-</u> -	5 км.
0,306	<u>555.31</u> 169,92	<u>555.16</u> 169,88	<u>0.15</u> 0,04	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>82.78</u> 165,56	<u>82.66</u> 165,32	<u>0.12</u> 0,24	<u>-</u> -	5 км.
0,36499	<u>445.73</u> 162,69	<u>445.62</u> 162,65	<u>0.11</u> 0,04	<u>-</u> -	5 км.
9	<u>17.8</u> 160,20	<u>17.79</u> 160,11	<u>0.01</u> 0,09	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>158.06</u> 158,06	<u>158.00</u> 158,00	<u>0.06</u> 0,06	<u>-</u> -	5 км.
0,67763	<u>232.94</u> 157,85	<u>232.85</u> 157,79	<u>0.09</u> 0,06	<u>-</u> -	5 км.
50	<u>3.07</u> 153,50	<u>3.00</u> 150,00	<u>0.07</u> 3,50	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4
458	&C111-1683-1-13 варіант 2	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна	м
459	+C124-59 варіант 1	Анкерні деталі	т
460	+C130-914 варіант 1	Муфти каналізаційних труб, діаметр 50 мм	шт
461	&C1545-410-5 варіант 2	Подовжувач профілю	шт
462	&C1778-13 варіант 2	Шпаклівка	кг
463	+C1512-11 варіант 2	Коробка з'єднувальна для труби вініпластової du=70мм	шт
464	+C111-812	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т
465	+C1547-3 варіант 23	Коробка розгалужувальна	шт
466	+C1512-1 варіант 24	Коробка з'єднувальна для труби вініпластової 40мм	шт
467	+C113-754 варіант 4	Підрозетник набірний	шт
468	&C1547-14-10-1	Кабель FTP CAT5e (CU)	м
469	&C130-557-1 варіант 4	Кронштейн радіатора 8,5*250	шт.
470	+C1512-1 варіант 21	Коробка з'єднувальна для труб вініпластової 20мм	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28,8	<u>5.11</u> 147,17	<u>5.10</u> 146,88	<u>0.01</u> 0,29	<u>-</u> -	5 км.
0,0022	<u>65696.26</u> 144,53	<u>65624.43</u> 144,37	<u>71.83</u> 0,16	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>62.82</u> 125,64	<u>62.66</u> 125,32	<u>0.16</u> 0,32	<u>-</u> -	5 км.
9,6	<u>12.58</u> 120,77	<u>12.55</u> 120,48	<u>0.03</u> 0,29	<u>-</u> -	5 км.
11,424	<u>10.5</u> 119,95	<u>10.38</u> 118,58	<u>0.12</u> 1,37	<u>-</u> -	5 км.
6	<u>19.3</u> 115,80	<u>19.27</u> 115,62	<u>0.03</u> 0,18	<u>-</u> -	5 км.
0,0026592	<u>43366.73</u> 115,32	<u>43294.90</u> 115,13	<u>71.83</u> 0,19	<u>-</u> -	5 км.
13	<u>8.69</u> 112,97	<u>6.69</u> 86,97	<u>2</u> 26,00	<u>-</u> -	5 км.
6	<u>17.44</u> 104,64	<u>17.43</u> 104,58	<u>0.01</u> 0,06	<u>-</u> -	5 км.
6	<u>16.04</u> 96,24	<u>7.35</u> 44,10	<u>8.69</u> 52,14	<u>-</u> -	5 км.
5	<u>19.1</u> 95,50	<u>19.10</u> 95,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
6	<u>15.29</u> 91,74	<u>13.60</u> 81,60	<u>1.69</u> 10,14	<u>-</u> -	5 км.
6	<u>14.5</u> 87,00	<u>14.49</u> 86,94	<u>0.01</u> 0,06	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4
471	+C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг
472	+C1512-1 варіант 22	Коробка з'єднувальна для труби вініпластової 25мм	шт
473	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т
474	+C1545-169 варіант 9	Коробка	шт
475	+C111-1907- П1 варіант 11	Рейка	шт
476	+C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т
477	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т
478	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т
479	&C130-557-1 варіант 10	Різьба ст. Ду 80 коротка	шт.
480	+C1113-89	Лак ХВ-784	т
481	+C1512-14 варіант 1	Розетка оптична	шт
482	+C1110-108 варіант 3	Розрив струмення 20 мм.	шт
483	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
0,121	<u>696.38</u> 84,26	<u>696.22</u> 84,24	<u>0.16</u> 0,02	- -	5 км.
11	<u>7,5</u> 82,50	<u>7.49</u> 82,39	<u>0.01</u> 0,11	- -	5 км.
0,00144	<u>55652.05</u> 80,14	<u>55563.22</u> 80,01	<u>88.83</u> 0,13	- -	5 км.
4	<u>19.52</u> 78,08	<u>19.46</u> 77,84	<u>0.06</u> 0,24	- -	5 км.
3	<u>25.33</u> 75,99	<u>25.28</u> 75,84	<u>0.05</u> 0,15	- -	5 км.
0,0004565	<u>148452.31</u> 67,77	<u>148356.69</u> 67,72	<u>95.62</u> 0,05	- -	5 км.
0,02539	<u>2388.49</u> 60,64	<u>2289.92</u> 58,14	<u>98.57</u> 2,50	- -	5 км.
0,0004593	<u>130672.44</u> 60,02	<u>130564.12</u> 59,97	<u>108.32</u> 0,05	- -	5 км.
1	<u>59.89</u> 59,89	<u>58.20</u> 58,20	<u>1.69</u> 1,69	- -	5 км.
0,001	<u>59370.47</u> 59,37	<u>59247.51</u> 59,25	<u>122.96</u> 0,12	- -	5 км.
1	<u>50.46</u> 50,46	<u>50.45</u> 50,45	<u>0.01</u> 0,01	- -	5 км.
1	<u>50.06</u> 50,06	<u>50.00</u> 50,00	<u>0.06</u> 0,06	- -	5 км.
0,00113	<u>43066.83</u> 48,67	<u>42976.42</u> 48,56	<u>90.41</u> 0,11	- -	5 км.

1	2	3	4
484	+C142-10-2	Вода	м3
485	&C130-226-5-8 варіант 1	Пакля 100 гр	шт
486	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т
487	+C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5х48,5 мм	т
488	+C1512-14 варіант 2	Вилка на кабель	шт
489	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг
490	&C111-136-4 варіант 1	Дюбель 6х40 пластмасовий	шт
491	+C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т
492	+C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т
493	+C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т
494	+C111-1631	Замазка захисна	кг
495	+C111-311	Каболка	т
496	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт
497	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1,1254	<u>42.1</u> 47,38	<u>42.10</u> 47,38	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1	<u>47.04</u> 47,04	<u>47.03</u> 47,03	<u>0.01</u> 0,01	<u>-</u> -	5 км.
0,0010208	<u>36372.46</u> 37,13	<u>36285.53</u> 37,04	<u>86.93</u> 0,09	<u>-</u> -	5 км.
0,000655	<u>54755.82</u> 35,87	<u>54666.99</u> 35,81	<u>88.83</u> 0,06	<u>-</u> -	5 км.
1	<u>35.01</u> 35,01	<u>35.00</u> 35,00	<u>0.01</u> 0,01	<u>-</u> -	5 км.
0,1585	<u>220.57</u> 34,96	<u>220.46</u> 34,94	<u>0.11</u> 0,02	<u>-</u> -	5 км.
53,76	<u>0.59</u> 31,72	<u>0.58</u> 31,18	<u>0.01</u> 0,54	<u>-</u> -	5 км.
0,00056	<u>52125.83</u> 29,19	<u>52054.00</u> 29,15	<u>71.83</u> 0,04	<u>-</u> -	5 км.
0,0003097	<u>81252.73</u> 25,16	<u>79447.31</u> 24,60	<u>1805.42</u> 0,56	<u>-</u> -	5 км.
0,000652	<u>35234.05</u> 22,97	<u>35162.22</u> 22,93	<u>71.83</u> 0,04	<u>-</u> -	5 км.
0,2	<u>113.21</u> 22,64	<u>113.09</u> 22,62	<u>0.12</u> 0,02	<u>-</u> -	5 км.
0,00021	<u>104453.4</u> 21,94	<u>104355.81</u> 21,91	<u>97.59</u> 0,03	<u>-</u> -	5 км.
0,1476	<u>137.82</u> 20,34	<u>137.79</u> 20,34	<u>0.03</u> -	<u>-</u> -	5 км.
0,00033	<u>34815.2</u> 11,49	<u>34724.79</u> 11,46	<u>90.41</u> 0,03	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4
498	+С111-1805	Сталь листова, тонколистова вуглецева, марка ВСт3сп	т
499	+С111-1680	Стрічка полівінілхлоридна для ізоляції газонафтопродуктопроводів ПВХ-БК [липка], товщина 0,4 мм	м2
500	+С111-1477	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 2,5 мм, довжина 20 мм	т
501	+С1113-246 варіант 1	Фарба	т
502	+С111-1356	Цемент для приготування розчину в умовах будови та в інших подібних випадках	т
503	+С111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг
504	+С111-1653	Біло свинцеве	т
505	+С1545-159	Очіс льняний	т
506	+С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3
507	+С1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т
508	+С111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т
509	+С111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т
510	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3
511	+С111-383	Біло густотерте цинкове МА-011-0	т

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
0,00039	<u>27052.11</u> 10,55	<u>26980.28</u> 10,52	<u>71.83</u> 0,03	- -	5 км.
0,1	<u>102.9</u> 10,29	<u>102.87</u> 10,29	<u>0.03</u> -	- -	5 км.
0,0001056	<u>83802.11</u> 8,85	<u>83713.28</u> 8,84	<u>88.83</u> 0,01	- -	5 км.
0,000095	<u>92247.82</u> 8,76	<u>92124.86</u> 8,75	<u>122.96</u> 0,01	- -	5 км.
0,0051	<u>1610.81</u> 8,22	<u>1527.49</u> 7,79	<u>83.32</u> 0,43	- -	5 км.
0,104	<u>69.04</u> 7,18	<u>68.94</u> 7,17	<u>0.1</u> 0,01	- -	5 км.
0,0001	<u>68612.9</u> 6,86	<u>68505.55</u> 6,85	<u>107.35</u> 0,01	- -	5 км.
0,0002115	<u>25539.39</u> 5,40	<u>25438.55</u> 5,38	<u>100.84</u> 0,02	- -	5 км.
0,55746	<u>7</u> 3,90	<u>5.79</u> 3,23	<u>1.21</u> 0,67	- -	5 км.
0,000045	<u>75694.73</u> 3,41	<u>75571.77</u> 3,40	<u>122.96</u> 0,01	- -	5 км.
0,00005	<u>40414.31</u> 2,02	<u>40325.48</u> 2,02	<u>88.83</u> -	- -	5 км.
0,0002	<u>10030.45</u> 2,01	<u>9946.30</u> 1,99	<u>84.15</u> 0,02	- -	5 км.
0,0074	<u>245.05</u> 1,81	<u>132.68</u> 0,98	<u>112.37</u> 0,83	- -	5 км.
0,00001	<u>137292.97</u> 1,37	<u>137184.65</u> 1,37	<u>108.32</u> -	- -	5 км.

1	2	3	4
512	+C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т
513	+C130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т
514	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т
515	+C111-792	Полотно голкопробивне для дорожнього будівництва "Дорнит-2"	10м2
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	
516	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год
517	C1999-9010	Стиснене повітря	м3
518	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг
		Разом	грн.
		Разом по розділу III	грн.
		<u>IV. Устаткування</u>	
519	+*280222-140-5 варіант 4	Електричне ліжко	комплект
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	комплект
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.

91 ДЦ ИВР

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
0,00003	<u>36921.01</u> 1,11	<u>36832.18</u> 1,10	<u>88.83</u> 0,01	<u>-</u> -	5 км.
0,00001	<u>41102.38</u> 0,41	<u>41005.02</u> 0,41	<u>97.36</u> -	<u>-</u> -	5 км.
0,000016	<u>11954.55</u> 0,19	<u>11853.06</u> 0,19	<u>101.49</u> -	<u>-</u> -	5 км.
0,00001	<u>1518.02</u> 0,02	<u>1517.20</u> 0,02	<u>0.82</u> -	<u>-</u> -	5 км.
13,6263	<u>4.9416</u> 67,34	<u>4.9416</u> 67,34			
25,2	<u>0.07223</u> 1,82	<u>0.07223</u> 1,82			
0,4699	<u>184.55</u> 86,72	<u>184.55</u> 86,72			
	155,88	155,88			
	9331789,35	9194952,44	136836,90	-	
15	<u>122421.13</u> 1836316,95	<u>122410.00</u> 1836150,00	<u>11.13</u> 166,95	<u>-</u> -	5 км.
15	<u>122421.13</u> 1836316,95	<u>122410.00</u> 1836150,00	<u>11.13</u> 166,95	<u>-</u> -	
	<u>122410.00</u> 1836150,00	<u>122410.00</u> 1836150,00			

1	2	3	4
520	+*560103-23 варіант 5	Меблі	шт
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт
521	+*560110-120 варіант 2	Тумба приліжкова	шт
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт
522	+560103-1 варіант 2	Штори-жалюзі	шт
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт
523	+*280222-140-4 варіант 2	Крісло-ліжко	комплект
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	комплект
524	+*2302-2099 варіант 2	Холодильник	шт
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт
525	+*280222-14068 варіант 2	Кушетка медична	шт
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	<u>12862.29</u> 565940,76	<u>12862.</u> <u>2865322</u> 565940,61	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
44	<u>12862.29</u> 565940,76	<u>12862.</u> <u>2865322</u> 565940,61	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
21	<u>23478.46</u> 493047,66	<u>23478.46</u> 493047,66	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
21	<u>23478.46</u> 493047,66	<u>23478.46</u> 493047,66	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
28	<u>2164.89</u> 60616,92	<u>2164.89</u> 60616,92	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
28	<u>2164.89</u> 60616,92	<u>2164.89</u> 60616,92	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
8	<u>7503.47</u> 60027,76	<u>7490.00</u> 59920,00	<u>13.47</u> 107,76	<u>-</u> -	5 км.
8	<u>7503.47</u> 60027,76	<u>7490.00</u> 59920,00	<u>13.47</u> 107,76	<u>-</u> -	
3	<u>15570.41</u> 46711,23	<u>15500.00</u> 46500,00	<u>70.41</u> 211,23	<u>-</u> -	5 км.
3	<u>15570.41</u> 46711,23	<u>15500.00</u> 46500,00	<u>70.41</u> 211,23	<u>-</u> -	
5	<u>8811.04</u> 44055,20	<u>8796.26</u> 43981,30	<u>14.78</u> 73,90	<u>-</u> -	5 км.
5	<u>8811.04</u> 44055,20	<u>8796.26</u> 43981,30	<u>14.78</u> 73,90	<u>-</u> -	
	<u>8796.26</u> 43981,30	<u>8796.26</u> 43981,30			

1	2	3	4
526	+*560103-48 варіант 3	Стілець офісний	шт
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт
527	+*2302-1001 варіант 2	Холодильник однокамерний	шт
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт
528	+*560103-49 варіант 2	Табурет	шт
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт
529	+*280222-140-13 варіант 2	Столик для маніпуляцій	шт
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.
530	+17064-1002 варіант 1	Роздавальник складн. паперов.рушників	шт
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт
531	+*560103-2 варіант 2	Дзеркало	шт
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт
532	+*2403-2023 варіант 2	Мікрохвильова піч	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	<u>740</u> 29600,00	<u>740.00</u> 29600,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
40	<u>740</u> 29600,00	<u>740.00</u> 29600,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
4	<u>5908.91</u> 23635,64	<u>5895.00</u> 23580,00	<u>13.91</u> 55,64	<u>-</u> -	5 км.
4	<u>5908.91</u> 23635,64	<u>5895.00</u> 23580,00	<u>13.91</u> 55,64	<u>-</u> -	
24	<u>827.5</u> 19860,00	<u>827.50</u> 19860,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
24	<u>827.5</u> 19860,00	<u>827.50</u> 19860,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
2	<u>6076.51</u> 12153,02	<u>6074.77</u> 12149,54	<u>1.74</u> 3,48	<u>-</u> -	5 км.
2	<u>6076.51</u> 12153,02	<u>6074.77</u> 12149,54	<u>1.74</u> 3,48	<u>-</u> -	
	<u>6074.77</u> 12149,54	<u>6074.77</u> 12149,54			
15	<u>761.36</u> 11420,40	<u>761.35</u> 11420,25	<u>0.01</u> 0,15	<u>-</u> -	5 км.
15	<u>761.36</u> 11420,40	<u>761.35</u> 11420,25	<u>0.01</u> 0,15	<u>-</u> -	
12	<u>833.33</u> 9999,96	<u>833.33</u> 9999,96	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
12	<u>833.33</u> 9999,96	<u>833.33</u> 9999,96	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
2	<u>4458.53</u> 8917,06	<u>4166.66</u> 8333,32	<u>291.87</u> 583,74	<u>-</u> -	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>4458.53</u> 8917,06	<u>4166.66</u> 8333,32	<u>291.87</u> 583,74	<u>-</u> -	
533	+*560103-44 варіант 2	Стілець кухонний	шт	12	<u>533.33</u> 6399,96	<u>533.33</u> 6399,96	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	12	<u>533.33</u> 6399,96	<u>533.33</u> 6399,96	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
534	+*280222-14071 варіант 2	Столик для забору крові	шт	1	<u>2069.33</u> 2069,33	<u>2065.42</u> 2065,42	<u>3.91</u> 3,91	<u>-</u> -	5 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>2069.33</u> 2069,33	<u>2065.42</u> 2065,42	<u>3.91</u> 3,91	<u>-</u> -	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>2065.42</u> 2065,42	<u>2065.42</u> 2065,42			
		Разом по розділу IV	грн.		3230771,85	3229564,94	1206,76	-	
		у тому числі устаткування, що не монтується	грн.		3158734,53	3157527,77	1206,61	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		72037,32	72037,17	0,15	-	
		в тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	грн.		3158734,53	3157527,77	1206,61	-	
		Усього вартість устаткування, що віднесене до медичних виробів	грн.		1894346,26	1894346,26			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	517,399					
		Стиснене повітря	м3	18652,43					
		Мастильні матеріали	кг	7,17					
		Гідравлічна рідина	кг	1,115					
		Дизельне паливо	л	53,991					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "8 серпня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Символ '*' визначає, що устаткування є немонтованим.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

